
Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine 99 RC 26.31 

Serie 1
1 5 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 27.14
2 6 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 27.25
3 4 FORADORI Elena 1999 2001 Team Rovereto 27.51

7 BOSCO Jessica 1999 Plain Team Veneto 27.51
5 2 MENICUCCI Lara 1999 Mito asd - Torino 27.84
6 9 BORRIELLO Maeform 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 27.91
7 3 LOMBARDI Gemma 1999 Nuoto Livorno 27.95
8 8 BALESTRA Lucia 1999 Vigili Fuoco - Trieste 28.10
9 1 BRENDOLIN Enrica 1999 Leosport SC - V.franca 28.21

10 10 PESCADOR Maria Teresa 1999 Chimera Nuoto 28.75

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:10

Serie 2
1 7 COMPIANI Giulia 1999 Stradivari Nuoto 28.06
2 5 SORRENTINO Rosanna 1999 Centro Ester - Napoli 28.13
3 6 BOTTINO Francesca 1999 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 28.21

9 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 Sport Club Meran 28.21
5 4 ROSATI Teresa 1999 Rari Nantes Florentia 28.44
6 2 ORCIARI Alice 1999 Rari Nantes Marche 28.45
7 3 DELFINI Greta 1999 Crema Nuoto 28.49
8 10 LOCATELLI Martina 1999 Asd Lib Merate Due 28.54
9 8 IANIRO Camilla 1999 Circolo Canottieri Aniene 28.60

10 1 LOLLI Alessandra 1999 Nuoto AICS Bologna 28.83

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:08

Serie 3
1 5 CASTELLETTI Elisa 1999 CSS ssd  Coop - Verona 27.87
2 10 MAINI Francesca 1999 Nuotatori Modenesi 28.04
3 4 CICCHINI Clio 1999 Nuoto UISP 2003 - Cascina 28.24
4 8 TANGHETTI Nicole 1999 Albatros asd Lumezzane 28.28
5 6 PIETRANGELO Virginia 1999 Ranazzurra ssd 28.39
6 7 BLASICH Irma 1999 Ranazzurra ssd 28.40
7 9 BALDASSARRI Letizia 1999 Gestisport Coop ssd 28.54
8 1 CICCU Valeria 1999 Asd Atlantide - Elmas 28.85
9 2 SPICCIANI Martina 1999 Azzurra Nuoto Prato 29.00

10 3 BRAGGION Claudia 1999 Adria Nuoto 29.24

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:07

Serie 4
1 8 SAVOCA Sara 1999 Sisport FIAT ssd 28.28
2 5 ZAMBELLI Silvia 1999 Nuotatori Milanesi 28.29
3 4 LUCCI Leonora 1999 Larus Nuoto 28.48
4 3 SCAGLIONE Cecilia 1999 Junior Pentathlon Asti 28.53

7 DIMA Aurora 1999 Antares Nuoto  C.franco V 28.53
6 9 MECUGNI Asia 1999 Nuoto Club Sassuolo 28.73
7 6 TERENZI Gaia 1999 Forum Sport Center 28.77
8 2 TOSATO Giulia 1999 Ssd Gabbiano srl 29.00

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:06

Serie 5
1 6 STEVANELLA Sara 1999 Rari Nantes Torino 28.36
2 5 GRANDINI Joyce 1999 CN UISP - Bologna 28.62
3 4 CORDIALI Margherita 1999 Veneto Banca Montebelluna 28.73

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:05

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 1 RE0-F99.1.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 09:57)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine 99
Riepilogo

RC 26.31 

1 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 1 5 1. 27.14
2 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 1 6 2. 27.25
3 FORADORI Elena 1999 2001 Team Rovereto 1 4 3. 27.51

BOSCO Jessica 1999 Plain Team Veneto 1 7 3. 27.51
5 MENICUCCI Lara 1999 Mito asd - Torino 1 2 5. 27.84
6 CASTELLETTI Elisa 1999 CSS ssd  Coop - Verona 3 5 1. 27.87
7 BORRIELLO Maeform 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 1 9 6. 27.91
8 LOMBARDI Gemma 1999 Nuoto Livorno 1 3 7. 27.95
9 MAINI Francesca 1999 Nuotatori Modenesi 3 10 2. 28.04

10 COMPIANI Giulia 1999 Stradivari Nuoto 2 7 1. 28.06
11 BALESTRA Lucia 1999 Vigili Fuoco - Trieste 1 8 8. 28.10
12 SORRENTINO Rosanna 1999 Centro Ester - Napoli 2 5 2. 28.13
13 BRENDOLIN Enrica 1999 Leosport SC - V.franca 1 1 9. 28.21

BOTTINO Francesca 1999 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 6 3. 28.21
KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 Sport Club Meran 2 9 3. 28.21

16 CICCHINI Clio 1999 Nuoto UISP 2003 - Cascina 3 4 3. 28.24
17 TANGHETTI Nicole 1999 Albatros asd Lumezzane 3 8 4. 28.28

SAVOCA Sara 1999 Sisport FIAT ssd 4 8 1. 28.28
19 ZAMBELLI Silvia 1999 Nuotatori Milanesi 4 5 2. 28.29
20 STEVANELLA Sara 1999 Rari Nantes Torino 5 6 1. 28.36
21 PIETRANGELO Virginia 1999 Ranazzurra ssd 3 6 5. 28.39
22 BLASICH Irma 1999 Ranazzurra ssd 3 7 6. 28.40
23 ROSATI Teresa 1999 Rari Nantes Florentia 2 4 5. 28.44
24 ORCIARI Alice 1999 Rari Nantes Marche 2 2 6. 28.45
25 LUCCI Leonora 1999 Larus Nuoto 4 4 3. 28.48
26 DELFINI Greta 1999 Crema Nuoto 2 3 7. 28.49
27 DIMA Aurora 1999 Antares Nuoto  C.franco V 4 7 4. 28.53

SCAGLIONE Cecilia 1999 Junior Pentathlon Asti 4 3 4. 28.53
29 LOCATELLI Martina 1999 Asd Lib Merate Due 2 10 8. 28.54

BALDASSARRI Letizia 1999 Gestisport Coop ssd 3 9 7. 28.54
31 IANIRO Camilla 1999 Circolo Canottieri Aniene 2 8 9. 28.60
32 GRANDINI Joyce 1999 CN UISP - Bologna 5 5 2. 28.62
33 MECUGNI Asia 1999 Nuoto Club Sassuolo 4 9 6. 28.73

CORDIALI Margherita 1999 Veneto Banca Montebelluna 5 4 3. 28.73
35 PESCADOR Maria Teresa 1999 Chimera Nuoto 1 10 10. 28.75
36 TERENZI Gaia 1999 Forum Sport Center 4 6 7. 28.77
37 LOLLI Alessandra 1999 Nuoto AICS Bologna 2 1 10. 28.83
38 CICCU Valeria 1999 Asd Atlantide - Elmas 3 1 8. 28.85
39 SPICCIANI Martina 1999 Azzurra Nuoto Prato 3 2 9. 29.00

TOSATO Giulia 1999 Ssd Gabbiano srl 4 2 8. 29.00
41 BRAGGION Claudia 1999 Adria Nuoto 3 3 10. 29.24

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:14

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 1 RER-F99.1.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 09:57)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine 98 RC 25.66 

Serie 1
1 3 SARTI CIPRIANI Federica 1998 DDS srl 26.37
2 5 CERACCHI Rachele 1998 Circolo Ambranuoto 26.45
3 10 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 26.46
4 6 PERRONE Maria Giulia 1998 Ranidae cssd 26.56
5 4 PAUL Simona Paola 1998 Centro Nuoto Torino 26.66
6 7 CASARIN Leyre 1998 Usd Hydros 26.77
7 2 ZAMINATO Giorgia 1998 Plain Team Veneto 26.91

8 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 26.91
9 9 ALESCI Sara 1998 Centro Nuoto Torino 26.92

10 1 BIANCHIN Lara 1998 Veneto Banca Montebelluna 27.53

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:16

Serie 2
1 1 TEMPESTI Teresa 1998 Acquatica ssd - Livorno 27.29
2 7 SCIRE' CAMPISI Sofia 1998 Aquos Asd - Catania 27.34
3 8 ZANONI Camilla 1998 Nuotatori Milanesi 27.43
4 5 FINA Camilla 1998 Avezzano Nuoto 27.73
5 2 FOGLIUZZI Zoe 1998 GS Fiamme Oro Roma 27.94
6 9 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 27.97
7 3 VETTORETTI Barbara 1998 Veneto Banca Montebelluna 27.99
8 10 ANSALDI Stefania 1998 Azzurra Nuoto Prato 28.24

NON CLASSIFICATI

4 MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi SQ
Falsa partenza (27.62)

6 FERRAGUTI Alessia 1998 Nuoto Club 91 Parma ASS

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:16

Serie 3
1 5 TEMPONI Giorgia 1998 Sogeis ssd - Montichiari 27.32
2 6 FRANCESCHI Laura 1998 Pool Nuoto Sambenedettese 27.41
3 8 PALMA Giada 1998 Bolzano Nuoto 27.54
4 4 LISCHETTI Sara 1998 Robur et Fides - Varese 27.64
5 3 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 27.66
6 9 MASON Giorgia 1998 Ssd Gabbiano srl 27.86
7 1 D'ANNUNZIO Roberta 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 27.95
8 2 ANCILLAI Cecilia 1998 Aosta Nuoto 28.01

10 GRILLO Francesca 1998 Asti Nuoto 28.01
10 7 D'AMATO Valentina 1998 Circolo Canottieri Aniene 28.18

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:13

Serie 4
1 10 BONAGURA Valeria 1998 Area Sporting Club asd 27.67
2 5 MONDRONE Daniela 1998 Aurelia Nuoto Unicusano 27.69

6 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team Rovereto 27.69
4 9 CHIARI Irene 1998 Chiavari Nuoto 27.94
5 7 FONTANA Giulia 1998 asd Schio Nuoto 28.01
6 3 CECCATO Cecilia 1998 Junior Pentathlon Asti 28.06
7 8 RIGONI Lisa 1998 Plain Team Veneto 28.24
8 4 TONTINI Beatrice 1998 Pol Comunale Riccione 28.26
9 2 MAGRO Barbara 1998 Dynamic Sport 28.45

NON CLASSIFICATI

1 TOMASSO Federica 1998 San Paolo Ostiense Nuoto SQ
Falsa partenza (28.48)

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:13

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 2 RE0-F98.1.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 09:57)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine 98
Riepilogo

RC 25.66 

1 SARTI CIPRIANI Federica 1998 DDS srl 1 3 1. 26.37
2 CERACCHI Rachele 1998 Circolo Ambranuoto 1 5 2. 26.45
3 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 1 10 3. 26.46
4 PERRONE Maria Giulia 1998 Ranidae cssd 1 6 4. 26.56
5 PAUL Simona Paola 1998 Centro Nuoto Torino 1 4 5. 26.66
6 CASARIN Leyre 1998 Usd Hydros 1 7 6. 26.77
7 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 1 8 7. 26.91

ZAMINATO Giorgia 1998 Plain Team Veneto 1 2 7. 26.91
9 ALESCI Sara 1998 Centro Nuoto Torino 1 9 9. 26.92

10 TEMPESTI Teresa 1998 Acquatica ssd - Livorno 2 1 1. 27.29
11 TEMPONI Giorgia 1998 Sogeis ssd - Montichiari 3 5 1. 27.32
12 SCIRE' CAMPISI Sofia 1998 Aquos Asd - Catania 2 7 2. 27.34
13 FRANCESCHI Laura 1998 Pool Nuoto Sambenedettese 3 6 2. 27.41
14 ZANONI Camilla 1998 Nuotatori Milanesi 2 8 3. 27.43
15 BIANCHIN Lara 1998 Veneto Banca Montebelluna 1 1 10. 27.53
16 PALMA Giada 1998 Bolzano Nuoto 3 8 3. 27.54
17 LISCHETTI Sara 1998 Robur et Fides - Varese 3 4 4. 27.64
18 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 3 3 5. 27.66
19 BONAGURA Valeria 1998 Area Sporting Club asd 4 10 1. 27.67
20 MONDRONE Daniela 1998 Aurelia Nuoto Unicusano 4 5 2. 27.69

GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team Rovereto 4 6 2. 27.69
22 FINA Camilla 1998 Avezzano Nuoto 2 5 4. 27.73
23 MASON Giorgia 1998 Ssd Gabbiano srl 3 9 6. 27.86
24 FOGLIUZZI Zoe 1998 GS Fiamme Oro Roma 2 2 5. 27.94

CHIARI Irene 1998 Chiavari Nuoto 4 9 4. 27.94
26 D'ANNUNZIO Roberta 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 1 7. 27.95
27 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 2 9 6. 27.97
28 VETTORETTI Barbara 1998 Veneto Banca Montebelluna 2 3 7. 27.99
29 ANCILLAI Cecilia 1998 Aosta Nuoto 3 2 8. 28.01

GRILLO Francesca 1998 Asti Nuoto 3 10 8. 28.01
FONTANA Giulia 1998 asd Schio Nuoto 4 7 5. 28.01

32 CECCATO Cecilia 1998 Junior Pentathlon Asti 4 3 6. 28.06
33 D'AMATO Valentina 1998 Circolo Canottieri Aniene 3 7 10. 28.18
34 ANSALDI Stefania 1998 Azzurra Nuoto Prato 2 10 8. 28.24

RIGONI Lisa 1998 Plain Team Veneto 4 8 7. 28.24
36 TONTINI Beatrice 1998 Pol Comunale Riccione 4 4 8. 28.26
37 MAGRO Barbara 1998 Dynamic Sport 4 2 9. 28.45

NON CLASSIFICATI

MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi SQ
Falsa partenza (27.62)

TOMASSO Federica 1998 San Paolo Ostiense Nuoto SQ
Falsa partenza (28.48)

FERRAGUTI Alessia 1998 Nuoto Club 91 Parma ASS

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:17

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 2 RER-F98.1.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 09:57)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Juniores Femmine 97 RC 25.43 

Serie 1
1 5 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport SC - V.franca 25.27
2 6 GRIMOLDI Alessandra 1997 Ispra Swim Planet 26.11
3 7 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 26.15
4 9 FRANDANO Alessia 1997 Circolo Canottieri Napoli 26.27
5 3 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 26.38
6 4 VECCHIO Martina 1997 Avezzano Nuoto 26.52
7 2 BORCHETTA Elena 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.58

8 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.58
9 1 SPAZIANI Giulia 1997 Nuoto Colleferro 26.87

10 10 LOMBARDO Giulia 1997 Pol. Verdeaqua - L'Aquila 27.12

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:21

Serie 2
1 3 LANDO Sara 1997 Plain Team Veneto 26.82
2 6 LUTECKA Claudia 1997 Forum Sport Center 26.94
3 7 PIROLI Ilaria 1997 Circolo Canottieri Aniene 26.99

8 BAILO Gaia 1997 Team Insubrika - Creval 26.99
5 4 GUGGIOLA Clarissa 1997 Centro Nuoto Torino 27.20
6 5 LONGHI Elena 1997 Centro Nuoto Torino 27.26
7 10 TRONATI Norma 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 27.27
8 1 GAMBARIN Cristiana 1997 Plain Team Veneto 27.50
9 2 MORANDIN Claudia 1997 Veneto Banca Montebelluna 27.59

10 9 BERTO Giorgia 1997 Mirano Nuoto 27.83

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:20

Serie 3
1 6 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 27.14
2 8 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 27.16
3 7 MONTANARI Asia 1997 Imolanuoto 27.32
4 5 SCARSI Alice 1997 Genova Nuoto 27.39
5 4 ZAMINATO Irene 1997 Plain Team Veneto 27.62
6 10 BERTINI Francesca 1997 Hidron Sport - Firenze 27.65
7 1 PROCOPIO Giulia 1997 Gestisport Coop ssd 27.74

2 BENEDETTI Francesca 1997 Chimera Nuoto 27.74
9 3 CAVALLO Natascia 1997 Ssd GP Modugno 27.79

10 9 CAPPELLETTI Giorgia 1997 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.91

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:18

Serie 4
1 3 PIRCHER Magdalena 1997 SSV Bozen 27.36
2 5 NGUYEN VAN Kim Sara 1997 Team Insubrika - Creval 27.56
3 9 MARIN Valentina 1997 Plain Team Veneto 27.62
4 4 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 27.71
5 6 MASSERINI Chiara 1997 Gestisport Coop ssd 27.91
6 8 TAMBUCCI Michela 1997 Circolo Canottieri Aniene 28.01
7 7 MANCA Beatrice 1997 Asd Green Alghero 28.06
8 2 TOMARCHIO Elisabetta G. 1997 Poseidon Nuoto ssd - CT 28.15
9 1 MOROSINI Gaia 1997 Asd Pontevecchio 28.28

10 10 SANTILLI Flavia 1997 99 Sport asd - L'Aquila 28.44

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:17

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 3 RE0-F97.1.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 09:58)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Juniores Femmine 97
Riepilogo

RC 25.43 

1 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport SC - V.franca 1 5 1. 25.27
2 GRIMOLDI Alessandra 1997 Ispra Swim Planet 1 6 2. 26.11
3 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 1 7 3. 26.15
4 FRANDANO Alessia 1997 Circolo Canottieri Napoli 1 9 4. 26.27
5 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 1 3 5. 26.38
6 VECCHIO Martina 1997 Avezzano Nuoto 1 4 6. 26.52
7 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 8 7. 26.58

BORCHETTA Elena 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 2 7. 26.58
9 LANDO Sara 1997 Plain Team Veneto 2 3 1. 26.82

10 SPAZIANI Giulia 1997 Nuoto Colleferro 1 1 9. 26.87
11 LUTECKA Claudia 1997 Forum Sport Center 2 6 2. 26.94
12 PIROLI Ilaria 1997 Circolo Canottieri Aniene 2 7 3. 26.99

BAILO Gaia 1997 Team Insubrika - Creval 2 8 3. 26.99
14 LOMBARDO Giulia 1997 Pol. Verdeaqua - L'Aquila 1 10 10. 27.12
15 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 6 1. 27.14
16 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 3 8 2. 27.16
17 GUGGIOLA Clarissa 1997 Centro Nuoto Torino 2 4 5. 27.20
18 LONGHI Elena 1997 Centro Nuoto Torino 2 5 6. 27.26
19 TRONATI Norma 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 10 7. 27.27
20 MONTANARI Asia 1997 Imolanuoto 3 7 3. 27.32
21 PIRCHER Magdalena 1997 SSV Bozen 4 3 1. 27.36
22 SCARSI Alice 1997 Genova Nuoto 3 5 4. 27.39
23 GAMBARIN Cristiana 1997 Plain Team Veneto 2 1 8. 27.50
24 NGUYEN VAN Kim Sara 1997 Team Insubrika - Creval 4 5 2. 27.56
25 MORANDIN Claudia 1997 Veneto Banca Montebelluna 2 2 9. 27.59
26 ZAMINATO Irene 1997 Plain Team Veneto 3 4 5. 27.62

MARIN Valentina 1997 Plain Team Veneto 4 9 3. 27.62
28 BERTINI Francesca 1997 Hidron Sport - Firenze 3 10 6. 27.65
29 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 4 4 4. 27.71
30 BENEDETTI Francesca 1997 Chimera Nuoto 3 2 7. 27.74

PROCOPIO Giulia 1997 Gestisport Coop ssd 3 1 7. 27.74
32 CAVALLO Natascia 1997 Ssd GP Modugno 3 3 9. 27.79
33 BERTO Giorgia 1997 Mirano Nuoto 2 9 10. 27.83
34 CAPPELLETTI Giorgia 1997 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 3 9 10. 27.91

MASSERINI Chiara 1997 Gestisport Coop ssd 4 6 5. 27.91
36 TAMBUCCI Michela 1997 Circolo Canottieri Aniene 4 8 6. 28.01
37 MANCA Beatrice 1997 Asd Green Alghero 4 7 7. 28.06
38 TOMARCHIO Elisabetta G. 1997 Poseidon Nuoto ssd - CT 4 2 8. 28.15
39 MOROSINI Gaia 1997 Asd Pontevecchio 4 1 9. 28.28
40 SANTILLI Flavia 1997 99 Sport asd - L'Aquila 4 10 10. 28.44

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:22

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 3 RER-F97.1.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 09:58)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Juniores Femmine 96 RC 25.45 

Serie 1
1 5 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 25.66
2 6 CANNEVA Cecilia 1996 Doria Nuoto 2000 Loano 25.94
3 4 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 26.28
4 7 CASARIN Ianire 1996 Usd Hydros 26.45
5 9 CAPANNOLO Camilla 1996 99 Sport asd - L'Aquila 26.53
6 2 GILI Denise 1996 Lib Nuoto Cuneo 26.57
7 3 MAZZOLENI Federica 1996 Bergamo Swim Team 26.99
8 10 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club Prato ssd 27.05
9 1 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 27.09

10 8 COLAGIOVANNI Ludovica 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 27.29

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:26

Serie 2
1 5 ANNIS Francesca 1996 Asd Atlantide - Elmas 26.56
2 3 TAFUNI Chiara 1996 CUS Bari asd 26.75
3 10 VALENTI Sofia 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.83
4 6 RAMPON Ilaria Carlotta 1996 Plain Team Veneto 26.94
5 2 D'ACQUISTO Beatrice 1996 Usd Hydros 27.12
6 7 TRENTIN Giorgia 1996 Plain Team Veneto 27.14

8 PASQUINI Sofia 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 27.14
9 COTTI PICCINELLI Anna 1996 G.A.M. Team ssd - Brescia 27.14

9 4 BORSETTO Federica 1996 Dynamic Sport 27.55
10 1 FIORI Maria Vittoria 1996 Ispra Swim Planet 27.60

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:25

Serie 3
1 3 VETTORI Camilla 1996 Ranazzurra ssd 26.89
2 9 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 27.26
3 8 BULGARELLI Emma 1996 Rari Nantes Torino 27.32
4 5 BELTRAMELLI Gioia 1996 Plain Team Veneto 27.37
5 7 CAPOSTAGNO Arianna 1996 Dynamic Sport 27.43

10 GIOVANNONI Marta 1996 Esseci Nuoto 27.43
7 2 FAVERO Federica 1996 Aqvasport Rane Rosse 27.54
8 6 ZILIO Linda 1996 ssd Team Euganeo 27.71
9 4 COMPARE Susanna 1996 Circolo Canottieri Aniene 27.89

10 1 GAETANI Virginia 1996 Larus Nuoto 28.08

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:24

Serie 4
1 4 BARIN Anna 1996 Plain Team Veneto 27.37
2 6 LAMBERTINI Costanza 1996 President Bologna 27.42
3 3 GAMBIRASIO Chiara 1996 Bergamo Swim Team 27.64
4 10 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 27.65
5 9 LAMIA Simona 1996 Aquarius asd - Trapani 27.86
6 8 ORLANDO Lisa 1996 Simply Sport - Pescara 27.95
7 1 BATTISTONI Martina 1996 Pesaro Nuoto 28.00
8 5 BONELLO Sara 1996 ssd Team Euganeo 28.08
9 7 SCAPOLAN Martina 1996 Sporting Club Noale 28.32

10 2 ROSSI Benedetta 1996 Riviera Nuoto - Dolo 28.34

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:23

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 4 RE0-F96.1.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 09:58)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Juniores Femmine 96
Riepilogo

RC 25.45 

1 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 1 5 1. 25.66
2 CANNEVA Cecilia 1996 Doria Nuoto 2000 Loano 1 6 2. 25.94
3 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 1 4 3. 26.28
4 CASARIN Ianire 1996 Usd Hydros 1 7 4. 26.45
5 CAPANNOLO Camilla 1996 99 Sport asd - L'Aquila 1 9 5. 26.53
6 ANNIS Francesca 1996 Asd Atlantide - Elmas 2 5 1. 26.56
7 GILI Denise 1996 Lib Nuoto Cuneo 1 2 6. 26.57
8 TAFUNI Chiara 1996 CUS Bari asd 2 3 2. 26.75
9 VALENTI Sofia 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 10 3. 26.83

10 VETTORI Camilla 1996 Ranazzurra ssd 3 3 1. 26.89
11 RAMPON Ilaria Carlotta 1996 Plain Team Veneto 2 6 4. 26.94
12 MAZZOLENI Federica 1996 Bergamo Swim Team 1 3 7. 26.99
13 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club Prato ssd 1 10 8. 27.05
14 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 1 9. 27.09
15 D'ACQUISTO Beatrice 1996 Usd Hydros 2 2 5. 27.12
16 TRENTIN Giorgia 1996 Plain Team Veneto 2 7 6. 27.14

PASQUINI Sofia 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 2 8 6. 27.14
COTTI PICCINELLI Anna 1996 G.A.M. Team ssd - Brescia 2 9 6. 27.14

19 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 3 9 2. 27.26
20 COLAGIOVANNI Ludovica 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 1 8 10. 27.29
21 BULGARELLI Emma 1996 Rari Nantes Torino 3 8 3. 27.32
22 BELTRAMELLI Gioia 1996 Plain Team Veneto 3 5 4. 27.37

BARIN Anna 1996 Plain Team Veneto 4 4 1. 27.37
24 LAMBERTINI Costanza 1996 President Bologna 4 6 2. 27.42
25 CAPOSTAGNO Arianna 1996 Dynamic Sport 3 7 5. 27.43

GIOVANNONI Marta 1996 Esseci Nuoto 3 10 5. 27.43
27 FAVERO Federica 1996 Aqvasport Rane Rosse 3 2 7. 27.54
28 BORSETTO Federica 1996 Dynamic Sport 2 4 9. 27.55
29 FIORI Maria Vittoria 1996 Ispra Swim Planet 2 1 10. 27.60
30 GAMBIRASIO Chiara 1996 Bergamo Swim Team 4 3 3. 27.64
31 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 4 10 4. 27.65
32 ZILIO Linda 1996 ssd Team Euganeo 3 6 8. 27.71
33 LAMIA Simona 1996 Aquarius asd - Trapani 4 9 5. 27.86
34 COMPARE Susanna 1996 Circolo Canottieri Aniene 3 4 9. 27.89
35 ORLANDO Lisa 1996 Simply Sport - Pescara 4 8 6. 27.95
36 BATTISTONI Martina 1996 Pesaro Nuoto 4 1 7. 28.00
37 GAETANI Virginia 1996 Larus Nuoto 3 1 10. 28.08

BONELLO Sara 1996 ssd Team Euganeo 4 5 8. 28.08
39 SCAPOLAN Martina 1996 Sporting Club Noale 4 7 9. 28.32
40 ROSSI Benedetta 1996 Riviera Nuoto - Dolo 4 2 10. 28.34

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:27

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 4 RER-F96.1.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 09:58)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Cadetti Femmine RC 25.29 

Serie 1
1 6 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 25.57
2 5 TRENTIN Giada 1995 Plain Team Veneto 25.71
3 7 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 25.79
4 4 PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto 25.85
5 2 SCIARRINI Ylenia 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 25.91
6 8 QUERCI Beatrice 1994 Leosport SC - V.franca 25.96
7 3 ORSI Beatrice 1995 Ispra Swim Planet 26.01
8 10 PUPULIN Miriam 1995 San Vito Nuoto 26.33
9 9 PRANZO Laura 1995 Centro Nuoto Nichelino 26.39

10 1 GHIRARDELLO Giorgia 1994 Nuoto Vicenza Libertas 26.89

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:31

Serie 2
1 2 D'ONOFRIO Caterina 1995 Simply Sport - Pescara 26.13
2 10 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 26.31
3 4 IZZO Marianna 1994 President Bologna 26.40
4 8 CONTE Alice 1995 Riviera Nuoto - Dolo 26.48
5 6 POLIZZI Marta 1995 Rari Nantes Palermo 89 26.56
6 7 PELLEGATTA Noemi 1995 Aqvasport Rane Rosse 26.68
7 5 MOSCA Martina 1995 99 Sport asd - L'Aquila 26.77
8 1 ROSSI Ludovica 1994 Nottoli Nuoto 74 26.83
9 9 BAZZONI Martina 1994 2mila Padova 27.22

NON CLASSIFICATI

3 BIAVA Elisa 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:30

Serie 3
1 5 TREVISAN Giulia 1995 Leosport SC - V.franca 26.68
2 7 PESCE Caterina 1994 Sporting Club Noale 26.77
3 8 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 Apulia Nuoto 26.91
4 2 CROCIONE Giorgia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 26.98
5 4 SINISI Isabella 1994 Apulia Nuoto 27.07
6 3 DE BIAGGI Silvia 1995 Adria Nuoto 27.08
7 6 GEDDO Sara 1995 Team Insubrika - Creval 27.13
8 10 TAVOLETTA Flora 1994 Olimpic Nuoto Napoli 27.15
9 1 PANERO Sabrina 1995 Unione Nuoto Friuli 27.39

10 9 TRULLI Sofia 1994 Larus Nuoto 27.64

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:29

Serie 4
1 8 SCALIA Silvia 1995 Rari Nantes Brianza 26.65
2 4 FRISONI Ilenia 1995 Pol Comunale Riccione 26.78
3 3 PIASENTIN Elisa 1994 San Vito Nuoto 26.99
4 2 MEDINA Laura 1995 Andrea Doria 27.09
5 6 FILIPPETTI Sara 1995 Mozzate Sport ssd 27.18
6 9 SCOPECE Lucia Pina 1995 Acsd Pentotary - Foggia 27.34
7 7 RUBERTI Nicoletta 1995 Viadana Nuoto Libertas 27.45
8 1 GUFLER Sandra 1995 Bolzano Nuoto 27.48
9 5 SCIMITERNA Giulia 1995 Umbria Nuoto 27.53

10 10 MATTARUCCO Marta 1995 Usd Hydros 28.23

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:27
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 09:58)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Riepilogo

RC 25.29 

1 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 1 6 1. 25.57
2 TRENTIN Giada 1995 Plain Team Veneto 1 5 2. 25.71
3 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 1 7 3. 25.79
4 PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto 1 4 4. 25.85
5 SCIARRINI Ylenia 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 1 2 5. 25.91
6 QUERCI Beatrice 1994 Leosport SC - V.franca 1 8 6. 25.96
7 ORSI Beatrice 1995 Ispra Swim Planet 1 3 7. 26.01
8 D'ONOFRIO Caterina 1995 Simply Sport - Pescara 2 2 1. 26.13
9 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 2 10 2. 26.31

10 PUPULIN Miriam 1995 San Vito Nuoto 1 10 8. 26.33
11 PRANZO Laura 1995 Centro Nuoto Nichelino 1 9 9. 26.39
12 IZZO Marianna 1994 President Bologna 2 4 3. 26.40
13 CONTE Alice 1995 Riviera Nuoto - Dolo 2 8 4. 26.48
14 POLIZZI Marta 1995 Rari Nantes Palermo 89 2 6 5. 26.56
15 SCALIA Silvia 1995 Rari Nantes Brianza 4 8 1. 26.65
16 PELLEGATTA Noemi 1995 Aqvasport Rane Rosse 2 7 6. 26.68

TREVISAN Giulia 1995 Leosport SC - V.franca 3 5 1. 26.68
18 MOSCA Martina 1995 99 Sport asd - L'Aquila 2 5 7. 26.77

PESCE Caterina 1994 Sporting Club Noale 3 7 2. 26.77
20 FRISONI Ilenia 1995 Pol Comunale Riccione 4 4 2. 26.78
21 ROSSI Ludovica 1994 Nottoli Nuoto 74 2 1 8. 26.83
22 GHIRARDELLO Giorgia 1994 Nuoto Vicenza Libertas 1 1 10. 26.89
23 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 Apulia Nuoto 3 8 3. 26.91
24 CROCIONE Giorgia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 3 2 4. 26.98
25 PIASENTIN Elisa 1994 San Vito Nuoto 4 3 3. 26.99
26 SINISI Isabella 1994 Apulia Nuoto 3 4 5. 27.07
27 DE BIAGGI Silvia 1995 Adria Nuoto 3 3 6. 27.08
28 MEDINA Laura 1995 Andrea Doria 4 2 4. 27.09
29 GEDDO Sara 1995 Team Insubrika - Creval 3 6 7. 27.13
30 TAVOLETTA Flora 1994 Olimpic Nuoto Napoli 3 10 8. 27.15
31 FILIPPETTI Sara 1995 Mozzate Sport ssd 4 6 5. 27.18
32 BAZZONI Martina 1994 2mila Padova 2 9 9. 27.22
33 SCOPECE Lucia Pina 1995 Acsd Pentotary - Foggia 4 9 6. 27.34
34 PANERO Sabrina 1995 Unione Nuoto Friuli 3 1 9. 27.39
35 RUBERTI Nicoletta 1995 Viadana Nuoto Libertas 4 7 7. 27.45
36 GUFLER Sandra 1995 Bolzano Nuoto 4 1 8. 27.48
37 SCIMITERNA Giulia 1995 Umbria Nuoto 4 5 9. 27.53
38 TRULLI Sofia 1994 Larus Nuoto 3 9 10. 27.64
39 MATTARUCCO Marta 1995 Usd Hydros 4 10 10. 28.23

NON CLASSIFICATI

BIAVA Elisa 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:32

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 5 RER-CAF.1.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 09:58)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Femmine 99 RC 1'10.59 

Serie 1
1 5 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 33.45 37.66 1'11.11
2 6 LOCATELLI Martina 1999 Asd Lib Merate Due 34.87 37.77 1'12.64
3 7 VERONA Giulia 1999 Can. Vittorino da Feltre 34.77 37.92 1'12.69
4 8 TIOZZO Carolina 1999 Ranazzurra ssd 35.32 39.16 1'14.48

10 MOROTTI Sara 1999 Gruppo Nuoto Osio 34.41 40.07 1'14.48
6 4 FRANCESCHI Sara 1999 Nuoto Livorno 35.17 39.47 1'14.64
7 3 ZANDONAI Sara 1999 2001 Team Rovereto 34.44 40.44 1'14.88
8 9 SOLDATI Rita 1999 Vittoria Alata Nuoto asd 36.04 38.90 1'14.94
9 1 LOLLI Alessandra 1999 Nuoto AICS Bologna 36.29 39.02 1'15.31

10 2 GORLIER Alessia 1999 Centro Nuoto Torino 36.22 39.32 1'15.54

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:43

Serie 2
1 3 GUARINELLI Sofia 1999 Verolanuoto 36.22 39.43 1'15.65
2 1 CAGNATO Katia 1999 Veneto Banca Montebelluna 36.10 39.58 1'15.68
3 5 MAMPRIN Letizia 1999 Mirano Nuoto 35.74 39.96 1'15.70
4 6 BINCOLETTO Matilde 1999 UISP Nuoto Cordenons 36.01 40.00 1'16.01
5 7 ZANLUCCHI Angelica 1999 Amici Nuoto Riva 35.85 40.46 1'16.31
6 9 SCALAS Anna 1999 GS Aragno 36.24 40.27 1'16.51
7 10 DENOTH Irene 1999 FiorentinaNuotoClub 36.50 40.03 1'16.53
8 8 MARCHETTI Sofia 1999 Andrea Doria 36.52 40.24 1'16.76
9 2 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 36.46 40.42 1'16.88

10 4 FUSTO Alice 1999 DDS srl 37.99 42.12 1'20.11

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:41

Serie 3
1 5 PULEO Alessia 1999 GIS Milano ssd 35.86 39.40 1'15.26
2 3 VANARA Alessia 1999 Amatori Nuoto Savona 36.54 40.43 1'16.97
3 6 CUSINATO Ilaria 1999 3 Piscine asd Cittadella 37.22 39.95 1'17.17
4 8 BURLA Chiara 1999 Area Sporting Club asd 35.89 41.72 1'17.61
5 9 TOCI Roberta 1999 asd Nuotatori Campani 36.86 41.00 1'17.86
6 7 ANGIUS Noemi 1999 Aquarius asd - Trapani 37.44 40.87 1'18.31
7 1 CAMMARA Rita Maria 1999 Pol Nadir - Palermo 37.34 40.98 1'18.32
8 2 BONADIO Rachele 1999 Andrea Doria 37.14 41.27 1'18.41
9 4 SCHIAPPARELLI Federica 1999 Dynamic Sport 36.96 41.72 1'18.68

10 10 DIMA Aurora 1999 Antares Nuoto  C.franco V 37.76 41.07 1'18.83

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:39

Serie 4
1 1 NOALE Marta 1999 Rari Nantes Torino 37.04 40.35 1'17.39
2 5 STIGLIANO Stella 1999 Icos Sporting Club 36.61 41.26 1'17.87
3 10 PENNETTA Fabiana 1999 As.So.Ri asd - Foggia 37.77 40.55 1'18.32
4 8 MORANDI Benedetta 1999 Team Nuoto Toscana Empoli 37.13 41.50 1'18.63
5 7 ROSA Ilaria 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 37.74 41.14 1'18.88
6 3 FRACCAROLI Valentina 1999 Sogeis ssd - Montichiari 37.70 41.56 1'19.26
7 4 RONDINA Elisabetta 1999 Acqua Time asd - Cento 37.80 42.30 1'20.10
8 9 PATERA Ludovica 1999 Tubisider Cosenza 38.94 43.41 1'22.35

NON CLASSIFICATI

2 GUERRA Annalisa 1999 Rari Nantes Torino 37.70 40.70 SQ
Nuotata irregolare (1'18.40)

6 DEMATTE' Sara 1999 CSI Trento Nuoto NP

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:42
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Ragazzi Femmine 99
Riepilogo

RC 1'10.59 

1 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 1 5 1. 1'11.11
2 LOCATELLI Martina 1999 Asd Lib Merate Due 1 6 2. 1'12.64
3 VERONA Giulia 1999 Can. Vittorino da Feltre 1 7 3. 1'12.69
4 TIOZZO Carolina 1999 Ranazzurra ssd 1 8 4. 1'14.48

MOROTTI Sara 1999 Gruppo Nuoto Osio 1 10 4. 1'14.48
6 FRANCESCHI Sara 1999 Nuoto Livorno 1 4 6. 1'14.64
7 ZANDONAI Sara 1999 2001 Team Rovereto 1 3 7. 1'14.88
8 SOLDATI Rita 1999 Vittoria Alata Nuoto asd 1 9 8. 1'14.94
9 PULEO Alessia 1999 GIS Milano ssd 3 5 1. 1'15.26

10 LOLLI Alessandra 1999 Nuoto AICS Bologna 1 1 9. 1'15.31
11 GORLIER Alessia 1999 Centro Nuoto Torino 1 2 10. 1'15.54
12 GUARINELLI Sofia 1999 Verolanuoto 2 3 1. 1'15.65
13 CAGNATO Katia 1999 Veneto Banca Montebelluna 2 1 2. 1'15.68
14 MAMPRIN Letizia 1999 Mirano Nuoto 2 5 3. 1'15.70
15 BINCOLETTO Matilde 1999 UISP Nuoto Cordenons 2 6 4. 1'16.01
16 ZANLUCCHI Angelica 1999 Amici Nuoto Riva 2 7 5. 1'16.31
17 SCALAS Anna 1999 GS Aragno 2 9 6. 1'16.51
18 DENOTH Irene 1999 FiorentinaNuotoClub 2 10 7. 1'16.53
19 MARCHETTI Sofia 1999 Andrea Doria 2 8 8. 1'16.76
20 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 2 2 9. 1'16.88
21 VANARA Alessia 1999 Amatori Nuoto Savona 3 3 2. 1'16.97
22 CUSINATO Ilaria 1999 3 Piscine asd Cittadella 3 6 3. 1'17.17
23 NOALE Marta 1999 Rari Nantes Torino 4 1 1. 1'17.39
24 BURLA Chiara 1999 Area Sporting Club asd 3 8 4. 1'17.61
25 TOCI Roberta 1999 asd Nuotatori Campani 3 9 5. 1'17.86
26 STIGLIANO Stella 1999 Icos Sporting Club 4 5 2. 1'17.87
27 ANGIUS Noemi 1999 Aquarius asd - Trapani 3 7 6. 1'18.31
28 CAMMARA Rita Maria 1999 Pol Nadir - Palermo 3 1 7. 1'18.32

PENNETTA Fabiana 1999 As.So.Ri asd - Foggia 4 10 3. 1'18.32
30 BONADIO Rachele 1999 Andrea Doria 3 2 8. 1'18.41
31 MORANDI Benedetta 1999 Team Nuoto Toscana Empoli 4 8 4. 1'18.63
32 SCHIAPPARELLI Federica 1999 Dynamic Sport 3 4 9. 1'18.68
33 DIMA Aurora 1999 Antares Nuoto  C.franco V 3 10 10. 1'18.83
34 ROSA Ilaria 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 4 7 5. 1'18.88
35 FRACCAROLI Valentina 1999 Sogeis ssd - Montichiari 4 3 6. 1'19.26
36 RONDINA Elisabetta 1999 Acqua Time asd - Cento 4 4 7. 1'20.10
37 FUSTO Alice 1999 DDS srl 2 4 10. 1'20.11
38 PATERA Ludovica 1999 Tubisider Cosenza 4 9 8. 1'22.35

NON CLASSIFICATI

GUERRA Annalisa 1999 Rari Nantes Torino SQ
Nuotata irregolare (1'18.40)

DEMATTE' Sara 1999 CSI Trento Nuoto NP

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:43
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Femmine 98 RC 1'09.65 

Serie 1
1 5 CASAROTTO Eleonora 1998 Centro Sport Palladio 33.78 37.59 1'11.37
2 6 SPADAZZI Sara 1998 CN UISP - Bologna 33.57 38.14 1'11.71
3 7 FERRAGUTI Alessia 1998 Nuoto Club 91 Parma 34.04 38.09 1'12.13
4 4 ESPOSITO Fabiola I. 1998 Circolo Canottieri Napoli 34.44 37.84 1'12.28
5 3 GRISPO Giulia 1998 DDS srl 34.61 38.13 1'12.74
6 2 LAURIERI Giorgia 1998 Centro Nuoto Torino 34.56 38.19 1'12.75
7 9 MARCORI Alice 1998 US Triestina Nuoto 34.96 39.34 1'14.30
8 10 DALL'OLIO Eleonora 1998 President Bologna 35.37 38.96 1'14.33
9 1 NESSO Claudia 1998 Acsd Pentotary - Foggia 35.40 38.96 1'14.36

10 8 COMODO Giada 1998 Forum Sport Center 35.03 39.57 1'14.60

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:50

Serie 2
1 4 DE JOANNON Ludovica 1998 Circolo Ambranuoto 34.79 38.66 1'13.45
2 5 BIANCHI Camilla 1998 Swim Project Venafro asd 34.84 38.67 1'13.51
3 1 BARRERA Giorgia 1998 Nuotatori Milanesi 34.67 39.71 1'14.38
4 6 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 35.16 39.37 1'14.53
5 8 BONAITA Giorgia 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 35.37 39.80 1'15.17
6 3 NAPOLI Emanuela 1998 Circolo Canottieri Napoli 35.64 39.59 1'15.23
7 9 IZZO Silvia 1998 Vittoria Alata Nuoto asd 36.21 39.21 1'15.42
8 10 CONSOLI Ilaria 1998 Tennis Club New Country 35.50 40.08 1'15.58
9 2 GULLA' Greta 1998 DDS srl 36.47 39.46 1'15.93

10 7 LOFFREDO Alice 1998 Ispra Swim Planet 35.97 40.52 1'16.49

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:48

Serie 3
1 7 REGA Giusy 1998 Circolo Canottieri Napoli 35.21 39.68 1'14.89
2 4 BURRONI Marta 1998 Esseci Nuoto 35.68 39.37 1'15.05
3 8 SPRINGHETTI Katharina 1998 SSV Leifers Schwimmen 35.53 39.68 1'15.21
4 3 VISSA Anna 1998 asd Schio Nuoto 35.44 39.88 1'15.32
5 6 BAT Mihaela FC 1998 Asti Nuoto 35.67 39.70 1'15.37
6 1 BAGGIO Allegra Maria 1998 Plain Team Veneto 35.74 39.79 1'15.53
7 5 LATINI Lisa 1998 Nuoto Club Chiaravalle 36.47 39.45 1'15.92
8 2 CURIONI Carolina 1998 Gestisport Coop ssd 35.90 40.61 1'16.51
9 10 CAPITANIO Alessia 1998 US Triestina Nuoto 36.94 40.39 1'17.33

10 9 COSSU Giorgia 1998 Sport Er Sassari Nuoto 36.31 41.36 1'17.67

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:46

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 7 RE1-F98.17.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 09:59)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Ragazzi Femmine 98
Riepilogo

RC 1'09.65 

1 CASAROTTO Eleonora 1998 Centro Sport Palladio 1 5 1. 1'11.37
2 SPADAZZI Sara 1998 CN UISP - Bologna 1 6 2. 1'11.71
3 FERRAGUTI Alessia 1998 Nuoto Club 91 Parma 1 7 3. 1'12.13
4 ESPOSITO Fabiola I. 1998 Circolo Canottieri Napoli 1 4 4. 1'12.28
5 GRISPO Giulia 1998 DDS srl 1 3 5. 1'12.74
6 LAURIERI Giorgia 1998 Centro Nuoto Torino 1 2 6. 1'12.75
7 DE JOANNON Ludovica 1998 Circolo Ambranuoto 2 4 1. 1'13.45
8 BIANCHI Camilla 1998 Swim Project Venafro asd 2 5 2. 1'13.51
9 MARCORI Alice 1998 US Triestina Nuoto 1 9 7. 1'14.30

10 DALL'OLIO Eleonora 1998 President Bologna 1 10 8. 1'14.33
11 NESSO Claudia 1998 Acsd Pentotary - Foggia 1 1 9. 1'14.36
12 BARRERA Giorgia 1998 Nuotatori Milanesi 2 1 3. 1'14.38
13 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 2 6 4. 1'14.53
14 COMODO Giada 1998 Forum Sport Center 1 8 10. 1'14.60
15 REGA Giusy 1998 Circolo Canottieri Napoli 3 7 1. 1'14.89
16 BURRONI Marta 1998 Esseci Nuoto 3 4 2. 1'15.05
17 BONAITA Giorgia 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 8 5. 1'15.17
18 SPRINGHETTI Katharina 1998 SSV Leifers Schwimmen 3 8 3. 1'15.21
19 NAPOLI Emanuela 1998 Circolo Canottieri Napoli 2 3 6. 1'15.23
20 VISSA Anna 1998 asd Schio Nuoto 3 3 4. 1'15.32
21 IZZO Silvia 1998 Vittoria Alata Nuoto asd 2 9 7. 1'15.42
22 BAGGIO Allegra Maria 1998 Plain Team Veneto 3 1 5. 1'15.53
23 CONSOLI Ilaria 1998 Tennis Club New Country 2 10 8. 1'15.58
24 LATINI Lisa 1998 Nuoto Club Chiaravalle 3 5 6. 1'15.92
25 GULLA' Greta 1998 DDS srl 2 2 9. 1'15.93
26 LOFFREDO Alice 1998 Ispra Swim Planet 2 7 10. 1'16.49
27 CURIONI Carolina 1998 Gestisport Coop ssd 3 2 7. 1'16.51
28 CAPITANIO Alessia 1998 US Triestina Nuoto 3 10 8. 1'17.33
29 COSSU Giorgia 1998 Sport Er Sassari Nuoto 3 9 9. 1'17.67

NON CLASSIFICATI

ANSALDI Stefania 1998 Azzurra Nuoto Prato ASS

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:51
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Juniores Femmine 97 RC 1'09.15 

Serie 1
1 6 GUERRA Silvia 1997 Rari Nantes Torino 32.98 36.61 1'09.59
2 5 CASTIGLIONI Arianna 1997 Team Insubrika - Creval 33.04 37.69 1'10.73
3 7 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.65 37.30 1'10.95
4 3 LELLI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 33.98 37.65 1'11.63
5 8 PASQUALI Clarissa 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 34.26 37.66 1'11.92
6 9 MIGLIO Francesca 1997 Asd Lib Team Novara 33.98 37.96 1'11.94
7 2 VILLA Camilla 1997 Canottieri Baldesio 34.83 37.23 1'12.06
8 4 MARTINI Sofia 1997 Umbria Nuoto 33.33 38.79 1'12.12
9 1 FOFFI Natalia 1997 GS Fiamme Oro Roma 33.46 39.20 1'12.66

10 10 BREGA Arianna 1997 Vela Nuoto  Ancona 34.43 39.38 1'13.81

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:00

Serie 2
1 7 VARINI Erica 1997 Coopernuoto 34.12 38.20 1'12.32
2 6 TIOZZO Emma 1997 Ranazzurra ssd 34.81 38.01 1'12.82
3 4 COSTANZO Fabiana 1997 Pol Nadir - Palermo 34.55 39.14 1'13.69
4 10 TORCASIO Roberta 1997 Gruppo Pol Catanzaro 35.15 38.88 1'14.03
5 3 MARTURANO Alice Mafalda 1997 Aqvasport Rane Rosse 34.98 39.35 1'14.33
6 5 GIAMUNDO Chiara 1997 Circolo Canottieri Aniene 35.45 38.98 1'14.43
7 1 CONTI Costanza 1997 Amatori Nuoto Savona 35.95 39.01 1'14.96
8 2 TALAMONA Eugenia 1997 Team Insubrika - Creval 35.47 39.73 1'15.20
9 9 BACCARIN Susanna 1997 Edera Nuoto Forli' 36.37 39.68 1'16.05

10 8 FRAZZANO Katia 1997 Imolanuoto 36.03 40.73 1'16.76

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:58

Serie 3
1 6 FARNESE Giulia 1997 Amatori Nuoto Savona 35.46 38.62 1'14.08
2 3 TONIOLO Irene 1997 Plain Team Veneto 35.40 39.31 1'14.71
3 9 MILANESIO Alice 1997 Aqvasport Rane Rosse 35.45 39.51 1'14.96
4 10 GUSMINI Jessica 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 35.68 39.42 1'15.10
5 4 BONIATTI Arianna 1997 Rari Nantes Trento 35.47 39.90 1'15.37

7 MENDOLICCHIO Manuela 1997 CUS Bari asd 35.20 40.17 1'15.37
7 2 ANTONELLI Valentina 1997 Vela Nuoto  Ancona 35.68 39.70 1'15.38
8 8 TEDESCHI Sofia 1997 Centro Nuoto Bastia asd 36.32 40.02 1'16.34
9 5 MELFI Annika 1997 Nuoto Club Milano 36.01 40.58 1'16.59

NON CLASSIFICATI

1 TOMARELLI Irene 1997 Aqvasport Rane Rosse NP

    Pubblicata: 30/03/2012 ore  9:56

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 8 RE1-F97.17.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 10:02)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Juniores Femmine 97
Riepilogo

RC 1'09.15 

1 GUERRA Silvia 1997 Rari Nantes Torino 1 6 1. 1'09.59
2 CASTIGLIONI Arianna 1997 Team Insubrika - Creval 1 5 2. 1'10.73
3 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 7 3. 1'10.95
4 LELLI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 1 3 4. 1'11.63
5 PASQUALI Clarissa 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 1 8 5. 1'11.92
6 MIGLIO Francesca 1997 Asd Lib Team Novara 1 9 6. 1'11.94
7 VILLA Camilla 1997 Canottieri Baldesio 1 2 7. 1'12.06
8 MARTINI Sofia 1997 Umbria Nuoto 1 4 8. 1'12.12
9 VARINI Erica 1997 Coopernuoto 2 7 1. 1'12.32

10 FOFFI Natalia 1997 GS Fiamme Oro Roma 1 1 9. 1'12.66
11 TIOZZO Emma 1997 Ranazzurra ssd 2 6 2. 1'12.82
12 COSTANZO Fabiana 1997 Pol Nadir - Palermo 2 4 3. 1'13.69
13 BREGA Arianna 1997 Vela Nuoto  Ancona 1 10 10. 1'13.81
14 TORCASIO Roberta 1997 Gruppo Pol Catanzaro 2 10 4. 1'14.03
15 FARNESE Giulia 1997 Amatori Nuoto Savona 3 6 1. 1'14.08
16 MARTURANO Alice Mafalda 1997 Aqvasport Rane Rosse 2 3 5. 1'14.33
17 GIAMUNDO Chiara 1997 Circolo Canottieri Aniene 2 5 6. 1'14.43
18 TONIOLO Irene 1997 Plain Team Veneto 3 3 2. 1'14.71
19 CONTI Costanza 1997 Amatori Nuoto Savona 2 1 7. 1'14.96

MILANESIO Alice 1997 Aqvasport Rane Rosse 3 9 3. 1'14.96
21 GUSMINI Jessica 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 10 4. 1'15.10
22 TALAMONA Eugenia 1997 Team Insubrika - Creval 2 2 8. 1'15.20
23 BONIATTI Arianna 1997 Rari Nantes Trento 3 4 5. 1'15.37

MENDOLICCHIO Manuela 1997 CUS Bari asd 3 7 5. 1'15.37
25 ANTONELLI Valentina 1997 Vela Nuoto  Ancona 3 2 7. 1'15.38
26 BACCARIN Susanna 1997 Edera Nuoto Forli' 2 9 9. 1'16.05
27 TEDESCHI Sofia 1997 Centro Nuoto Bastia asd 3 8 8. 1'16.34
28 MELFI Annika 1997 Nuoto Club Milano 3 5 9. 1'16.59
29 FRAZZANO Katia 1997 Imolanuoto 2 8 10. 1'16.76

NON CLASSIFICATI

TOMARELLI Irene 1997 Aqvasport Rane Rosse NP
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 10:02)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Juniores Femmine 96 RC 1'06.70 

Serie 1
1 5 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 33.10 36.50 1'09.60
2 4 FONTANA Marta 1996 asd Schio Nuoto 33.09 37.41 1'10.50
3 7 PAGANELLI Michela 1996 Nuoto Livorno 34.19 36.88 1'11.07
4 6 BRIOGLIO Alice 1996 Centro Nuoto Torino 33.58 38.08 1'11.66
5 1 CICCARELLI Sofia 1996 Pesaro Nuoto 34.65 37.93 1'12.58
6 3 DE JOANNON Federica 1996 Circolo Ambranuoto 33.98 38.75 1'12.73
7 10 MORETTI Consuelo 1996 Icos Sporting Club 34.38 38.86 1'13.24
8 8 IOANNUCCI Lea 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 34.81 38.61 1'13.42
9 9 DALLA BONA Martina 1996 Aqvasport Rane Rosse 34.93 38.63 1'13.56

10 2 CASARIN Ianire 1996 Usd Hydros 34.76 39.01 1'13.77

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:09

Serie 2
1 2 MARANGONI MARIN Juliana FC BRA Brasile 33.49 37.47 1'10.96
2 4 LOLLI Giulia 1996 Imolanuoto 34.12 38.21 1'12.33
3 5 ACCORRONI Lucrezia 1996 Team Osimo Nuoto asd 34.45 39.13 1'13.58
4 1 TAFUNI Chiara 1996 CUS Bari asd 34.57 39.73 1'14.30
5 6 VITRANI Anna Chiara 1996 Sport 2000 Lucera 34.35 39.99 1'14.34
6 7 PICCHIO Virginia 1996 Andrea Doria 35.30 39.33 1'14.63
7 8 SPOLIDORO Amelia Chiara 1996 Malaspina Sport Club 35.23 39.51 1'14.74
8 3 FORCELLATI Marta 1996 Forum Sport Center 35.50 40.08 1'15.58
9 10 PALMAS Veronica 1996 Esperia asd - Cagliari 35.86 40.08 1'15.94

NON CLASSIFICATI

9 PARUSCIO Letizia 1996 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:07

Serie 3
1 8 SPAGNUOLO Carlotta 1996 Circolo Nautico Posillipo 35.95 38.45 1'14.40
2 5 FABBRI Sara 1996 Poliv.Futura Finale Em. 34.93 40.14 1'15.07
3 9 VILLANI Arianna 1996 Modena Nuoto 35.47 39.69 1'15.16
4 7 GELMI Lara 1996 G.A.M. Team ssd - Brescia 36.10 39.55 1'15.65
5 4 CASERINI Claudia 1996 Equipe Italia asd 35.87 40.09 1'15.96
6 3 BONOMI Laura 1996 Canottieri Mincio 36.00 40.05 1'16.05
7 2 MOCELLIN Martina 1996 Icos Sporting Club 35.97 40.71 1'16.68

NON CLASSIFICATI

6 BIANCHI Giada Cecilia 1996 Nuotatori Milanesi 34.19 37.31 SQ
Falsa partenza (1'11.50)

1 FIORITI Giorgia 1996 Tirrenica Nuoto 34.75 39.09 SQ
Nuotata irregolare (1'13.84)

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:06

Serie 4
1 6 MENDOLICCHIO Erica 1996 CUS Bari asd 35.14 38.93 1'14.07
2 5 ALLOCCO Francesca 1996 asd Nuotatori Campani 35.90 39.51 1'15.41
3 4 BORSETTO Federica 1996 Dynamic Sport 36.51 41.20 1'17.71
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Juniores Femmine 96
Riepilogo

RC 1'06.70 

1 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 1 5 1. 1'09.60
2 FONTANA Marta 1996 asd Schio Nuoto 1 4 2. 1'10.50
3 PAGANELLI Michela 1996 Nuoto Livorno 1 7 3. 1'11.07
4 BRIOGLIO Alice 1996 Centro Nuoto Torino 1 6 4. 1'11.66
5 LOLLI Giulia 1996 Imolanuoto 2 4 1. 1'12.33
6 CICCARELLI Sofia 1996 Pesaro Nuoto 1 1 5. 1'12.58
7 DE JOANNON Federica 1996 Circolo Ambranuoto 1 3 6. 1'12.73
8 MORETTI Consuelo 1996 Icos Sporting Club 1 10 7. 1'13.24
9 IOANNUCCI Lea 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 1 8 8. 1'13.42

10 DALLA BONA Martina 1996 Aqvasport Rane Rosse 1 9 9. 1'13.56
11 ACCORRONI Lucrezia 1996 Team Osimo Nuoto asd 2 5 2. 1'13.58
12 CASARIN Ianire 1996 Usd Hydros 1 2 10. 1'13.77
13 MENDOLICCHIO Erica 1996 CUS Bari asd 4 6 1. 1'14.07
14 TAFUNI Chiara 1996 CUS Bari asd 2 1 3. 1'14.30
15 VITRANI Anna Chiara 1996 Sport 2000 Lucera 2 6 4. 1'14.34
16 SPAGNUOLO Carlotta 1996 Circolo Nautico Posillipo 3 8 1. 1'14.40
17 PICCHIO Virginia 1996 Andrea Doria 2 7 5. 1'14.63
18 SPOLIDORO Amelia Chiara 1996 Malaspina Sport Club 2 8 6. 1'14.74
19 FABBRI Sara 1996 Poliv.Futura Finale Em. 3 5 2. 1'15.07
20 VILLANI Arianna 1996 Modena Nuoto 3 9 3. 1'15.16
21 ALLOCCO Francesca 1996 asd Nuotatori Campani 4 5 2. 1'15.41
22 FORCELLATI Marta 1996 Forum Sport Center 2 3 7. 1'15.58
23 GELMI Lara 1996 G.A.M. Team ssd - Brescia 3 7 4. 1'15.65
24 PALMAS Veronica 1996 Esperia asd - Cagliari 2 10 8. 1'15.94
25 CASERINI Claudia 1996 Equipe Italia asd 3 4 5. 1'15.96
26 BONOMI Laura 1996 Canottieri Mincio 3 3 6. 1'16.05
27 MOCELLIN Martina 1996 Icos Sporting Club 3 2 7. 1'16.68
28 BORSETTO Federica 1996 Dynamic Sport 4 4 3. 1'17.71

NON CLASSIFICATI

BIANCHI Giada Cecilia 1996 Nuotatori Milanesi SQ
Falsa partenza (1'11.50)

FIORITI Giorgia 1996 Tirrenica Nuoto SQ
Nuotata irregolare (1'13.84)

PARUSCIO Letizia 1996 Nuotatori Milanesi NP

BOMBARDO Claudia 1996 Olimpic Nuoto Napoli ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Cadetti Femmine RC 1'07.06 

Serie 1
1 5 FISSNEIDER Lisa 1994 Bolzano Nuoto 32.27 35.43 1'07.70
2 4 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 32.86 35.62 1'08.48
3 6 ANTONELLI Elisa 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.95 36.00 1'08.95
4 7 RECCHIA Stefania 1995 Circolo Canottieri Aniene 33.66 36.00 1'09.66
5 9 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 33.59 36.59 1'10.18
6 1 LUPI Alessia 1995 Centro Nuoto Torino 33.52 37.28 1'10.80
7 10 CRITELLI Germana 1995 Gruppo Pol Catanzaro 33.74 37.37 1'11.11
8 8 GHIRINGHELLI Chiara 1995 Rari Nantes Torino 34.17 37.37 1'11.54
9 3 GHEDIN Alice 1995 Usd Hydros 33.41 38.18 1'11.59

10 2 TABANO Francesca 1994 Circolo Canottieri Aniene 33.69 38.13 1'11.82

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:15

Serie 2
1 3 BAZZONI Martina 1994 2mila Padova 33.41 37.71 1'11.12
2 1 MARIOTTI Letizia 1995 Nuoto Livorno 33.54 37.67 1'11.21
3 7 PANERO Sabrina 1995 Unione Nuoto Friuli 33.49 37.90 1'11.39
4 6 NASI Nicole 1994 Coopernuoto 33.66 37.78 1'11.44
5 10 TONELLI Laura 1995 CN UISP - Bologna 33.90 38.38 1'12.28
6 4 SCOPECE Lucia Pina 1995 Acsd Pentotary - Foggia 33.58 39.50 1'13.08
7 9 GARGANO Martina 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 34.65 38.51 1'13.16
8 8 RUBINO Arianna 1995 Forum Sport Center 34.45 38.73 1'13.18
9 2 FANCIULLACCI Federica 1994 Nuoto Livorno 34.06 39.24 1'13.30

10 5 LUCIANI Elena 1994 Rari Nantes Spezia 34.67 38.90 1'13.57

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:13

Serie 3
1 5 MONTEVECCHI Ilaria 1994 Imolanuoto 34.00 37.38 1'11.38
2 8 VIGNUDINI Alice 1994 VVFF Modena M.Menegola 34.06 38.85 1'12.91
3 1 RIPAMONTI Veronica 1994 President Bologna 33.85 39.21 1'13.06
4 3 INTROINI Cecilia 1994 Nuotatori Milanesi 34.17 38.93 1'13.10
5 7 SOFFIENTINI Marika 1995 Nuotatori Milanesi 34.33 38.89 1'13.22
6 6 CARPI Alice 1995 Genova Nuoto 34.92 38.32 1'13.24
7 10 DALL'AGNOL Martina 1995 Rari Nantes Trento 34.72 39.13 1'13.85
8 9 MARTELLA Claudia 1994 Forum Sport Center 35.04 39.23 1'14.27
9 2 BIELAK Sarah 1995 Bolzano Nuoto 34.96 39.50 1'14.46

10 4 RASPOLLI Beatrice 1994 Canottieri Arno - Pisa 34.48 40.78 1'15.26
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Cadetti Femmine
Riepilogo

RC 1'07.06 

1 FISSNEIDER Lisa 1994 Bolzano Nuoto 1 5 1. 1'07.70
2 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 1 4 2. 1'08.48
3 ANTONELLI Elisa 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 6 3. 1'08.95
4 RECCHIA Stefania 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 7 4. 1'09.66
5 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 1 9 5. 1'10.18
6 LUPI Alessia 1995 Centro Nuoto Torino 1 1 6. 1'10.80
7 CRITELLI Germana 1995 Gruppo Pol Catanzaro 1 10 7. 1'11.11
8 BAZZONI Martina 1994 2mila Padova 2 3 1. 1'11.12
9 MARIOTTI Letizia 1995 Nuoto Livorno 2 1 2. 1'11.21

10 MONTEVECCHI Ilaria 1994 Imolanuoto 3 5 1. 1'11.38
11 PANERO Sabrina 1995 Unione Nuoto Friuli 2 7 3. 1'11.39
12 NASI Nicole 1994 Coopernuoto 2 6 4. 1'11.44
13 GHIRINGHELLI Chiara 1995 Rari Nantes Torino 1 8 8. 1'11.54
14 GHEDIN Alice 1995 Usd Hydros 1 3 9. 1'11.59
15 TABANO Francesca 1994 Circolo Canottieri Aniene 1 2 10. 1'11.82
16 TONELLI Laura 1995 CN UISP - Bologna 2 10 5. 1'12.28
17 VIGNUDINI Alice 1994 VVFF Modena M.Menegola 3 8 2. 1'12.91
18 RIPAMONTI Veronica 1994 President Bologna 3 1 3. 1'13.06
19 SCOPECE Lucia Pina 1995 Acsd Pentotary - Foggia 2 4 6. 1'13.08
20 INTROINI Cecilia 1994 Nuotatori Milanesi 3 3 4. 1'13.10
21 GARGANO Martina 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 9 7. 1'13.16
22 RUBINO Arianna 1995 Forum Sport Center 2 8 8. 1'13.18
23 SOFFIENTINI Marika 1995 Nuotatori Milanesi 3 7 5. 1'13.22
24 CARPI Alice 1995 Genova Nuoto 3 6 6. 1'13.24
25 FANCIULLACCI Federica 1994 Nuoto Livorno 2 2 9. 1'13.30
26 LUCIANI Elena 1994 Rari Nantes Spezia 2 5 10. 1'13.57
27 DALL'AGNOL Martina 1995 Rari Nantes Trento 3 10 7. 1'13.85
28 MARTELLA Claudia 1994 Forum Sport Center 3 9 8. 1'14.27
29 BIELAK Sarah 1995 Bolzano Nuoto 3 2 9. 1'14.46
30 RASPOLLI Beatrice 1994 Canottieri Arno - Pisa 3 4 10. 1'15.26
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Juniores Femmine 97 RC 28.31 

Serie 1
1 8 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 29.01
2 6 CIOCCA Francesca 1997 Pol. Verdeaqua - L'Aquila 29.18
3 7 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop ssd 29.31
4 4 FRANDANO Alessia 1997 Circolo Canottieri Napoli 29.32
5 3 RICCARDI Roberta 1997 Centro Ester - Napoli 29.48
6 5 FAWCETT Veronica F. 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 29.77
7 2 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.20
8 1 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport SC - V.franca 30.32
9 9 ZUCCARELLO Lucia 1997 Lib Rari Nantes Siracusa 30.73

10 10 VELLISCO Flaminia 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 30.87

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:23

Serie 2
1 5 SPAZIANI Giulia 1997 Nuoto Colleferro 30.12
2 4 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.40
3 6 LANZILOTTI Paola 1997 Rari Nantes Torino 30.50
4 3 GROSSI Irene 1997 Nuotatori Fornovo 30.61
5 7 PACIFICI Melissa 1997 Forum Sport Center 30.78
6 8 TARPANI Elena 1997 Asd Pontevecchio 30.81
7 9 FARINA Alice 1997 Riviera Nuoto Sanremo 30.89
8 1 BALBO Francesca 1997 Rari Nantes Torino 30.95
9 2 PIZZOLLA Marta 1997 Assoc.Atleti Amatori asd 31.01

10 10 SERNI Daria 1997 FiorentinaNuotoClub 31.11

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:21

Serie 3
1 9 SCHENA Emma 1997 FiorentinaNuotoClub 30.73
2 2 FELIZZI Marlen 1997 Simply Sport - Pescara 30.93
3 4 PETRONI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 31.18
4 8 VECCHIO Martina 1997 Avezzano Nuoto 31.35
5 3 FRIGO Andrea 1997 Usd Hydros 31.40
6 7 ROCCA Erica 1997 ssd Team Euganeo 31.46
7 5 CARROZZA Simona 1997 Tiro a Volo Nuoto ssd 31.56
8 1 LAURENDI Elisa 1997 Asd Pianeta Sport - RC 31.67
9 6 LONGHI Elena 1997 Centro Nuoto Torino 31.93

10 10 ANSELMI Carla 1997 Apulia Nuoto 32.25
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Juniores Femmine 97
Riepilogo

RC 28.31 

1 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 1 8 1. 29.01
2 CIOCCA Francesca 1997 Pol. Verdeaqua - L'Aquila 1 6 2. 29.18
3 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop ssd 1 7 3. 29.31
4 FRANDANO Alessia 1997 Circolo Canottieri Napoli 1 4 4. 29.32
5 RICCARDI Roberta 1997 Centro Ester - Napoli 1 3 5. 29.48
6 FAWCETT Veronica F. 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 1 5 6. 29.77
7 SPAZIANI Giulia 1997 Nuoto Colleferro 2 5 1. 30.12
8 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 2 7. 30.20
9 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport SC - V.franca 1 1 8. 30.32

10 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 4 2. 30.40
11 LANZILOTTI Paola 1997 Rari Nantes Torino 2 6 3. 30.50
12 GROSSI Irene 1997 Nuotatori Fornovo 2 3 4. 30.61
13 ZUCCARELLO Lucia 1997 Lib Rari Nantes Siracusa 1 9 9. 30.73

SCHENA Emma 1997 FiorentinaNuotoClub 3 9 1. 30.73
15 PACIFICI Melissa 1997 Forum Sport Center 2 7 5. 30.78
16 TARPANI Elena 1997 Asd Pontevecchio 2 8 6. 30.81
17 VELLISCO Flaminia 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 1 10 10. 30.87
18 FARINA Alice 1997 Riviera Nuoto Sanremo 2 9 7. 30.89
19 FELIZZI Marlen 1997 Simply Sport - Pescara 3 2 2. 30.93
20 BALBO Francesca 1997 Rari Nantes Torino 2 1 8. 30.95
21 PIZZOLLA Marta 1997 Assoc.Atleti Amatori asd 2 2 9. 31.01
22 SERNI Daria 1997 FiorentinaNuotoClub 2 10 10. 31.11
23 PETRONI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 3 4 3. 31.18
24 VECCHIO Martina 1997 Avezzano Nuoto 3 8 4. 31.35
25 FRIGO Andrea 1997 Usd Hydros 3 3 5. 31.40
26 ROCCA Erica 1997 ssd Team Euganeo 3 7 6. 31.46
27 CARROZZA Simona 1997 Tiro a Volo Nuoto ssd 3 5 7. 31.56
28 LAURENDI Elisa 1997 Asd Pianeta Sport - RC 3 1 8. 31.67
29 LONGHI Elena 1997 Centro Nuoto Torino 3 6 9. 31.93
30 ANSELMI Carla 1997 Apulia Nuoto 3 10 10. 32.25
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Juniores Femmine 96 RC 27.87 

Serie 1
1 5 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 28.37
2 6 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.80
3 7 MORELLI Francesca 1996 Sangiò Sambuceto Nuoto 29.15
4 4 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 29.28
5 8 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 29.34
6 2 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 29.49
7 10 BOMBARDO Claudia 1996 Olimpic Nuoto Napoli 29.56
8 3 FIORI Maria Vittoria 1996 Ispra Swim Planet 29.84
9 1 FRABONI Sara 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 30.25

10 9 MAGNOLFI Chiara 1996 Nuotatori Pistoiesi 30.30

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:27

Serie 2
1 9 VALENTI Sofia 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.64
2 5 MARTA Alessandra 1996 SA-FA 2000 ssd - Torino 30.09
3 7 LONGHI Melania 1996 Rari Nantes Marche 30.17
4 1 BATTI Sara 1996 Tirrenica Nuoto 30.27
5 6 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop ssd 30.30
6 8 TARTAGLIA Martina 1996 Aquarius asd - Trapani 30.48
7 2 BOZZULINI Lara 1996 Nuotatori Modenesi 30.50
8 3 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club Prato ssd 30.57
9 4 CAPOSTAGNO Arianna 1996 Dynamic Sport 30.63

10 10 CIANCHI Ilaria 1996 Nuoto Cecina 30.71

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:26

Serie 3
1 1 PARUSCIO Letizia 1996 Nuotatori Milanesi 30.04
2 8 BORGIA Eugenia 1996 S.Francesco M.Sport Nuoto 30.89
3 7 SORZANA Costanza 1996 Genova Nuoto 30.93
4 4 LA TORRE Maria Ester 1996 As.So.Ri asd - Foggia 30.95
5 10 LA GRECA Francesca 1996 Centro Nuoto Torino 31.01
6 5 BULGARELLI Emma 1996 Rari Nantes Torino 31.17
7 6 ROSSI Benedetta 1996 Riviera Nuoto - Dolo 31.41
8 2 STANGHERLIN Deborah 1996 Usd Hydros 31.55

3 GABRIELI Roberta 1996 Hydropolis Nuoto 31.55
10 9 COMPARE Susanna 1996 Circolo Canottieri Aniene 31.71
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Juniores Femmine 96
Riepilogo

RC 27.87 

1 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 1 5 1. 28.37
2 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 6 2. 28.80
3 MORELLI Francesca 1996 Sangiò Sambuceto Nuoto 1 7 3. 29.15
4 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 1 4 4. 29.28
5 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 1 8 5. 29.34
6 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 1 2 6. 29.49
7 BOMBARDO Claudia 1996 Olimpic Nuoto Napoli 1 10 7. 29.56
8 VALENTI Sofia 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 9 1. 29.64
9 FIORI Maria Vittoria 1996 Ispra Swim Planet 1 3 8. 29.84

10 PARUSCIO Letizia 1996 Nuotatori Milanesi 3 1 1. 30.04
11 MARTA Alessandra 1996 SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 2. 30.09
12 LONGHI Melania 1996 Rari Nantes Marche 2 7 3. 30.17
13 FRABONI Sara 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 1 1 9. 30.25
14 BATTI Sara 1996 Tirrenica Nuoto 2 1 4. 30.27
15 MAGNOLFI Chiara 1996 Nuotatori Pistoiesi 1 9 10. 30.30

BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop ssd 2 6 5. 30.30
17 TARTAGLIA Martina 1996 Aquarius asd - Trapani 2 8 6. 30.48
18 BOZZULINI Lara 1996 Nuotatori Modenesi 2 2 7. 30.50
19 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club Prato ssd 2 3 8. 30.57
20 CAPOSTAGNO Arianna 1996 Dynamic Sport 2 4 9. 30.63
21 CIANCHI Ilaria 1996 Nuoto Cecina 2 10 10. 30.71
22 BORGIA Eugenia 1996 S.Francesco M.Sport Nuoto 3 8 2. 30.89
23 SORZANA Costanza 1996 Genova Nuoto 3 7 3. 30.93
24 LA TORRE Maria Ester 1996 As.So.Ri asd - Foggia 3 4 4. 30.95
25 LA GRECA Francesca 1996 Centro Nuoto Torino 3 10 5. 31.01
26 BULGARELLI Emma 1996 Rari Nantes Torino 3 5 6. 31.17
27 ROSSI Benedetta 1996 Riviera Nuoto - Dolo 3 6 7. 31.41
28 GABRIELI Roberta 1996 Hydropolis Nuoto 3 3 8. 31.55

STANGHERLIN Deborah 1996 Usd Hydros 3 2 8. 31.55
30 COMPARE Susanna 1996 Circolo Canottieri Aniene 3 9 10. 31.71

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:27

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 12 RER-F96.11.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 10:28)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Cadetti Femmine RC 27.14 

Serie 1
1 6 POLIERI Alessia 1994 Imolanuoto 27.92
2 4 DE LEO Maria 1994 Acsd Pentotary - Foggia 28.48
3 5 QUALLA Rachele 1994 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.60
4 3 SCALIA Silvia 1995 Rari Nantes Brianza 29.12
5 8 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 29.14
6 2 ROMAGNOLI Sofia 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 29.45
7 7 PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto 29.58
8 1 CATANIA Valentina 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.71
9 9 QUERCI Beatrice 1994 Leosport SC - V.franca 29.75

10 10 GAMBA Alessia 1994 Centro Nuoto Torino 29.81

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:32

Serie 2
1 6 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 29.09
2 7 VANNUCCINI Giamila D. 1995 Chimera Nuoto 29.10
3 4 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 29.50
4 5 BRAZZINI Costanza 1994 FiorentinaNuotoClub 29.58
5 3 MATTIOLI Eleonora 1994 Modena Nuoto 29.89
6 1 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 30.33
7 9 GIANFRANCESCHI Marta 1995 Nuoto Colleferro 30.72
8 8 MORINI Gaia 1995 Rari Nantes Arenzano 30.78
9 10 SCIMITERNA Giulia 1995 Umbria Nuoto 30.94

NON CLASSIFICATI

2 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino NP

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:30

Serie 3
1 5 GHIRINGHELLI Chiara 1995 Rari Nantes Torino 30.19
2 2 ORSI Beatrice 1995 Ispra Swim Planet 30.20
3 1 SCIONTI Katrin 1994 Circolo Canottieri Aniene 30.22

7 D'AMATO Claudia 1994 Rari Nantes Torino 30.22
5 9 MIANI Valeria 1994 Sangiò Sambuceto Nuoto 30.27
6 6 LAMBERTI Chiara 1994 Area Sporting Club asd 30.32
7 8 MALANDRUCCO Giorgia 1995 Park Club - Alatri 30.56
8 3 SIMIONATO Elisa 1994 Riviera Nuoto - Dolo 30.72
9 10 PESCE Caterina 1994 Sporting Club Noale 30.73

10 4 MELA MASSABO' Claudia S. 1995 Area Sporting Club asd 31.13

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:29
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Cadetti Femmine
Riepilogo

RC 27.14 

1 POLIERI Alessia 1994 Imolanuoto 1 6 1. 27.92
2 DE LEO Maria 1994 Acsd Pentotary - Foggia 1 4 2. 28.48
3 QUALLA Rachele 1994 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 5 3. 28.60
4 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 2 6 1. 29.09
5 VANNUCCINI Giamila D. 1995 Chimera Nuoto 2 7 2. 29.10
6 SCALIA Silvia 1995 Rari Nantes Brianza 1 3 4. 29.12
7 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 1 8 5. 29.14
8 ROMAGNOLI Sofia 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 1 2 6. 29.45
9 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 2 4 3. 29.50

10 PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto 1 7 7. 29.58
BRAZZINI Costanza 1994 FiorentinaNuotoClub 2 5 4. 29.58

12 CATANIA Valentina 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 1 8. 29.71
13 QUERCI Beatrice 1994 Leosport SC - V.franca 1 9 9. 29.75
14 GAMBA Alessia 1994 Centro Nuoto Torino 1 10 10. 29.81
15 MATTIOLI Eleonora 1994 Modena Nuoto 2 3 5. 29.89
16 GHIRINGHELLI Chiara 1995 Rari Nantes Torino 3 5 1. 30.19
17 ORSI Beatrice 1995 Ispra Swim Planet 3 2 2. 30.20
18 D'AMATO Claudia 1994 Rari Nantes Torino 3 7 3. 30.22

SCIONTI Katrin 1994 Circolo Canottieri Aniene 3 1 3. 30.22
20 MIANI Valeria 1994 Sangiò Sambuceto Nuoto 3 9 5. 30.27
21 LAMBERTI Chiara 1994 Area Sporting Club asd 3 6 6. 30.32
22 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 2 1 6. 30.33
23 MALANDRUCCO Giorgia 1995 Park Club - Alatri 3 8 7. 30.56
24 GIANFRANCESCHI Marta 1995 Nuoto Colleferro 2 9 7. 30.72

SIMIONATO Elisa 1994 Riviera Nuoto - Dolo 3 3 8. 30.72
26 PESCE Caterina 1994 Sporting Club Noale 3 10 9. 30.73
27 MORINI Gaia 1995 Rari Nantes Arenzano 2 8 8. 30.78
28 SCIMITERNA Giulia 1995 Umbria Nuoto 2 10 9. 30.94
29 MELA MASSABO' Claudia S. 1995 Area Sporting Club asd 3 4 10. 31.13

NON CLASSIFICATI

COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino NP

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:32
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Serie 1

1 7 Plain Team Veneto 29.95 1'02.35 2'08.24 3'07.89 4'12.76 5'13.55 6'22.02 7'24.26 8'30.28
RIGO Aurora 1998 29.95 1'02.35 1'35.27 2'08.24
RIGONI Lisa 1998 28.49 59.65 1'32.18 2'04.52
DELANTONE Lucrezia 1998 29.02 1'00.79 1'34.42 2'09.26
BROTTO Eleonora 1999 29.77 1'02.24 1'35.53 2'08.26

2 3 Can. Vittorino da Feltre 29.34 1'01.33 2'06.01 3'08.15 4'15.44 5'19.54 6'27.00 7'28.90 8'33.51
RUGGI Alessia 1999 29.34 1'01.33 1'33.78 2'06.01
VARESI Angelica 1998 29.37 1'02.14 1'35.99 2'09.43
VERONA Giulia 1999 30.65 1'04.10 1'37.85 2'11.56
TINELLI Camilla 1999 29.27 1'01.90 1'35.40 2'06.51

3 5 SMGM Team Lombardia 29.84 1'01.93 2'06.62 3'07.57 4'13.77 5'16.23 6'26.34 7'28.09 8'34.27
VIGANO' Camilla 1998 29.84 1'01.93 1'34.30 2'06.62
MERCATI Vittoria 1998 28.91 1'00.95 1'33.90 2'07.15
D'ANNUNZIO Roberta 1998 29.47 1'02.46 1'37.53 2'12.57
BONAITA Giorgia 1998 29.34 1'01.75 1'34.86 2'07.93

4 6 Area Sporting Club 30.16 1'02.10 2'06.57 3'08.90 4'20.43 5'23.84 6'36.47 7'36.58 8'44.59
MIGLIETTA Chiara 1998 30.16 1'02.10 1'34.85 2'06.57
ROSSI Tatiana 1998 30.03 1'02.33 1'37.67 2'13.86
RENZINI Flavia 1998 29.19 1'03.41 1'39.83 2'16.04
BONAGURA Valeria 1998 28.42 1'00.11 1'33.75 2'08.12

5 4 C. Canottieri Aniene 30.64 1'04.04 2'12.06 3'15.10 4'22.69 5'25.96 6'33.72 7'38.85 8'47.21
QUADARELLA Simona 1998 30.64 1'04.04 1'38.43 2'12.06
D'AMATO Valentina 1998 29.84 1'03.04 1'37.35 2'10.63
BORRELLI Antonella 1998 29.97 1'03.27 1'37.38 2'11.03
DE AMICIS Marta 1999 31.09 1'05.13 1'39.40 2'13.49

6 2 Centro Nuoto Torino 30.18 1'02.73 2'09.51 3'10.69 4'19.59 5'23.48 6'33.04 7'38.48 8'48.94
PAUL Simona Paola 1998 30.18 1'02.73 1'35.90 2'09.51
ALESCI Sara 1998 28.50 1'01.18 1'35.46 2'10.08
FANCHIN Laura 1998 29.98 1'03.89 1'40.03 2'13.45
MASSABO' Chiara 1999 31.26 1'05.44 1'40.76 2'15.90

7 10 Nuoto Livorno 30.23 1'04.15 2'11.74 3'16.00 4'26.87 5'32.10 6'41.79 7'44.60 8'53.05
TERRENI Sara 1999 30.23 1'04.15 1'38.76 2'11.74
LOMBARDI Gemma 1999 30.93 1'04.26 1'39.39 2'15.13
FRANCESCHI Sara 1999 30.89 1'05.23 1'40.70 2'14.92
FEDI Marta 1998 30.16 1'02.81 1'37.08 2'11.26

8 1 DDS 30.17 1'03.69 2'17.08 3'17.11 4'26.74 5'30.55 6'39.23 7'43.92 8'53.46
CARPITA Francesca 1998 30.17 1'03.69 1'40.04 2'17.08
SARTI CIPRIANI Federica 1998 27.76 1'00.03 1'35.47 2'09.66
GRISPO Giulia 1998 29.54 1'03.81 1'38.23 2'12.49
GULLA' Greta 1998 30.26 1'04.69 1'39.79 2'14.23

9 9 Aurelia Nuoto Unicusano 30.81 1'03.92 2'11.93 3'15.79 4'25.04 5'29.26 6'39.70 7'44.69 8'54.42
MONDRONE Daniela 1998 30.81 1'03.92 1'38.02 2'11.93
GHEGAI Chiara 1999 30.32 1'03.86 1'38.67 2'13.11
BORRIELLO Maeform 1999 30.20 1'04.22 1'39.96 2'14.66
PITTACCIO Alessandra 1998 30.67 1'04.99 1'40.04 2'14.72

10 8 Sisport FIAT 30.17 1'03.44 2'13.77 3'17.61 4'25.97 5'28.59 6'38.29 7'44.19 8'54.58
SAVOCA Sara 1999 30.17 1'03.44 1'38.56 2'13.77
BUMBACA Veronica 1999 30.24 1'03.84 1'38.57 2'12.20
MASSIMINO Elena 1998 29.29 1'02.62 1'37.68 2'12.32
ELIA Anna 1998 30.92 1'05.90 1'41.40 2'16.29

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 11:17

Serie 2
1 6 Nuotatori Milanesi 29.59 1'01.97 2'08.75 3'10.53 4'21.11 5'25.39 6'33.06 7'36.75 8'45.63

ZANONI Camilla 1998 29.59 1'01.97 1'35.36 2'08.75
MUSUMECI Carola 1998 28.98 1'01.78 1'36.96 2'12.36
CANTONI Giulia 1999 30.54 1'04.28 1'38.26 2'11.95
PIZZETTI Samantha 1998 30.29 1'03.69 1'38.35 2'12.57

2 1 Ssd Gabbiano 29.98 1'02.44 2'09.48 3'12.02 4'18.98 5'23.26 6'32.92 7'37.32 8'47.61
MASON Giorgia 1998 29.98 1'02.44 1'36.12 2'09.48
GIACALONE Laura 1998 30.04 1'02.54 1'36.69 2'09.50
TOSATO Giulia 1999 30.10 1'04.28 1'39.37 2'13.94
MUNARO Aurora 1998 30.73 1'04.40 1'39.51 2'14.69

3 8 Larus Nuoto 29.89 1'02.36 2'09.55 3'14.54 4'23.75 5'26.47 6'35.03 7'39.66 8'48.79
LAPENNA Sara 1998 29.89 1'02.36 1'36.25 2'09.55
PASQUINI Sara 1999 30.44 1'04.99 1'40.17 2'14.20
LUCCI Leonora 1999 29.76 1'02.72 1'37.06 2'11.28
LUCCI Marta 1998 31.06 1'04.63 1'39.11 2'13.76

4 5 Veneto Banca Montebell. 30.02 1'03.51 2'13.06 3'15.46 4'24.00 5'31.06 6'41.28 7'46.10 8'53.16
BIANCHIN Lara 1998 30.02 1'03.51 1'38.74 2'13.06
VETTORETTI Barbara 1998 29.35 1'02.40 1'36.98 2'10.94
BUSO Margaux 1999 31.94 1'07.06 1'43.24 2'17.28
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

CORDIALI Margherita 1999 30.80 1'04.82 1'39.24 2'11.88
5 4 GIS Pordenuoto 30.08 1'03.62 2'11.84 3'16.04 4'23.74 5'29.90 6'41.05 7'44.83 8'54.95

BOCCALON Nicole 1998 30.08 1'03.62 1'37.77 2'11.84
VICENZI Giada 1998 31.05 1'04.20 1'38.37 2'11.90
MIANI Marta 1998 31.33 1'06.16 1'42.18 2'17.31
BAIDO Daila 1998 30.36 1'03.78 1'38.79 2'13.90

6 7 Tirrenica Nuoto 30.55 1'04.18 2'13.83 3'17.00 4'26.11 5'32.14 6'41.43 7'47.18 8'55.77
PALMERINI Eleonora 1998 30.55 1'04.18 1'38.63 2'13.83
BERTOLI Letizia 1998 29.45 1'03.17 1'38.14 2'12.28
PISCOPO Joanna 1999 31.19 1'06.03 1'41.11 2'15.32
PENNACCHIOTTI Giulia 1999 30.74 1'05.75 1'40.96 2'14.34

7 2 Coopernuoto 30.31 1'03.52 2'11.79 3'15.39 4'25.11 5'29.70 6'38.53 7'45.17 8'56.57
GHIRARDINI Alissa 1999 30.31 1'03.52 1'37.98 2'11.79
MARIOTTI Andrea Giulia 1998 30.19 1'03.60 1'38.70 2'13.32
FERRETTI Sara 1998 30.67 1'04.59 1'39.04 2'13.42
CARMELO Rita 1998 31.82 1'06.64 1'42.41 2'18.04

8 10 Nuoto Club 91 Parma 30.25 1'03.78 2'12.80 3'16.15 4'23.56 5'31.33 6'41.66 7'48.07 8'59.27
PAINI Ilaria 1998 30.25 1'03.78 1'38.48 2'12.80
FERRAGUTI Alessia 1998 29.93 1'03.35 1'38.13 2'10.76
BANZOLA Giorgia 1999 32.34 1'07.77 1'43.30 2'18.10
LUCISANO Alina 1999 31.03 1'06.41 1'42.81 2'17.61

9 3 Gestisport Coop 30.44 1'04.18 2'14.10 3'19.71 4'30.17 5'36.14 6'45.36 7'50.07 9'00.62
MONTANARI Chiara 1999 30.44 1'04.18 1'39.22 2'14.10
BALDASSARRI Letizia 1999 31.11 1'05.61 1'41.14 2'16.07
CARTA Giada 1998 31.43 1'05.97 1'40.82 2'15.19
GALBIATI Alice 1999 30.28 1'04.71 1'40.71 2'15.26

10 9 Nuoto Club Chiaravalle 30.94 1'04.24 2'12.25 3'19.36 4'31.42 5'35.71 6'45.08 7'50.56 9'00.82
MAGINI Elena 1998 30.94 1'04.24 1'38.10 2'12.25
LATINI Lisa 1998 31.09 1'07.11 1'43.57 2'19.17
SIMONETTI Asia 1998 30.45 1'04.29 1'39.41 2'13.66
ESPOSITO Alice 1998 31.09 1'05.48 1'40.64 2'15.74

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 11:07

Serie 3
1 6 Team Insubrika - Creval 29.53 1'01.95 2'08.42 3'09.81 4'16.62 5'19.61 6'29.62 7'36.22 8'50.24

SCARABELLI Alice Antonia 1998 29.53 1'01.95 1'35.36 2'08.42
VOLPI Matilde 1998 29.23 1'01.39 1'34.78 2'08.20
CAZZANIGA Alessia 1998 29.52 1'02.99 1'37.91 2'13.00
GASTALDO Michelle 1999 31.19 1'06.60 1'43.66 2'20.62

2 10 G.A.M. Team Brescia 31.60 1'05.07 2'13.98 3'19.76 4'28.99 5'36.02 6'45.75 7'50.39 8'59.15
PIANTONI Elena 1999 31.60 1'05.07 1'39.42 2'13.98
ALBORGHETTI Rachele 1998 31.30 1'05.78 1'40.83 2'15.01
GERMINIASI Claudia 1998 32.01 1'07.03 1'42.57 2'16.76
BRANDANI Elisa 1999 30.85 1'04.64 1'39.22 2'13.40

3 2 Nuotatori Modenesi 30.43 1'04.10 2'12.31 3'16.68 4'26.37 5'33.08 6'43.72 7'49.04 9'00.40
MAINI Francesca 1999 30.43 1'04.10 1'38.23 2'12.31
LONARDI Maddalena 1999 30.65 1'04.37 1'39.24 2'14.06
LEONELLI Sara 1998 31.31 1'06.71 1'42.50 2'17.35
MONTERMINI Lidia 1998 31.13 1'05.32 1'40.94 2'16.68

4 7 Dynamic Sport 31.12 1'05.62 2'16.41 3'22.60 4'30.90 5'35.83 6'45.13 7'50.03 9'00.60
ROGGERO Martina 1998 31.12 1'05.62 1'40.73 2'16.41
VIOLINO Lucrezia 1999 31.46 1'06.19 1'40.68 2'14.49
MAGRO Barbara 1998 32.27 1'04.93 1'39.54 2'14.23
SCHIAPPARELLI Federica 1999 31.27 1'04.90 1'40.24 2'15.47

5 8 Rari Nantes Florentia 30.24 1'03.91 2'13.31 3'17.89 4'26.90 5'32.83 6'43.66 7'49.74 9'02.27
BOCCI Camilla 1998 30.24 1'03.91 1'38.79 2'13.31
MECATTI Matilde 1998 30.55 1'04.58 1'39.30 2'13.59
ROSATI Teresa 1999 30.66 1'05.93 1'41.85 2'16.76
STORCHI Marta 1998 31.03 1'06.08 1'42.53 2'18.61

6 5 Leosport SC - V.franca 32.51 1'08.45 2'19.86 3'22.68 4'29.50 5'35.01 6'47.21 7'52.16 9'02.30
BIGHELLI Serena 1998 32.51 1'08.45 1'44.67 2'19.86
BRENDOLIN Enrica 1999 30.18 1'02.82 1'36.04 2'09.64
BURLINA Altea 1998 30.87 1'05.51 1'41.47 2'17.71
TOBALDINI Nicole 1999 30.99 1'04.95 1'40.42 2'15.09

7 3 2001 Team Rovereto 31.02 1'06.40 2'17.77 3'23.19 4'33.94 5'40.78 6'51.17 7'53.73 9'03.93
BERTOLINI Valeria 1999 31.02 1'06.40 1'42.64 2'17.77
RIZZATO Alessia 1998 30.60 1'05.42 1'41.44 2'16.17
FORADORI Elena 1999 31.10 1'06.84 1'42.83 2'17.23
GIRARDI Maria Chiara 1998 28.95 1'02.56 1'37.99 2'12.76

8 1 Nuoto UISP 2003 Cascina 30.81 1'04.46 2'13.48 3'18.70 4'31.92 5'36.56 6'49.43 7'54.74 9'06.48
CHECCHI Linda 1998 30.81 1'04.46 1'39.25 2'13.48
DEL CORSO Beatrice 1998 30.83 1'05.22 1'41.60 2'18.44
SALVADERI Alessia 1998 29.97 1'04.64 1'41.10 2'17.51
MEUCCI Dalia 1999 30.29 1'05.31 1'41.34 2'17.05

9 4 Tubisider Cosenza 31.25 1'05.26 2'14.39 3'22.13 4'34.68 5'41.44 6'52.51 7'56.86 9'07.53
VISINI Valentina 1999 31.25 1'05.26 1'40.00 2'14.39
MARMO Marta 2000 32.17 1'07.74 1'44.04 2'20.29
BARBIERI Alice 2000 31.85 1'06.76 1'42.92 2'17.83
TOMMASI Silvia 1998 30.27 1'04.35 1'39.94 2'15.02

10 9 Rari Nantes Torino 30.36 1'03.41 2'12.37 3'18.78 4'32.74 5'39.23 6'52.05 7'59.38 9'15.17
PETRONIO Aurora 1998 30.36 1'03.41 1'37.64 2'12.37
STEVANELLA Sara 1999 30.69 1'06.41 1'43.74 2'20.37
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

NOALE Marta 1999 31.18 1'06.49 1'42.99 2'19.31
GUERRA Annalisa 1999 31.65 1'07.33 1'45.10 2'23.12

    Pubblicata: 30/03/2012 ore 10:57

Serie 4
1 8 Pesaro Nuoto 30.44 1'03.52 2'12.29 3'18.45 4'27.41 5'30.68 6'39.48 7'44.26 8'53.79

MARCELLINI Alice 1998 30.44 1'03.52 1'37.73 2'12.29
ANASTASI Anastasia 1998 31.67 1'06.16 1'41.20 2'15.12
PAGANELLI Emanuele 1998 30.24 1'03.27 1'37.42 2'12.07
MORICHELLI Giulia 1999 30.52 1'04.78 1'39.58 2'14.31

2 5 SSV Leifers Schwimmen 30.86 1'05.17 2'15.64 3'18.80 4'27.53 5'31.26 6'40.18 7'48.23 9'01.13
SPRINGHETTI Katharina 1998 30.86 1'05.17 1'40.44 2'15.64
MESSNER Sara 1998 29.63 1'03.16 1'37.32 2'11.89
UNTERTHINER Anna 1998 30.02 1'03.73 1'38.16 2'12.65
ROUIMI Jasmine 1999 32.05 1'08.05 1'44.44 2'20.95

3 6 Hidron Sport - Firenze 30.48 1'03.61 2'11.33 3'18.27 4'31.06 5'38.54 6'52.12 7'55.74 9'03.62
TALANTI Rebecca 1998 30.48 1'03.61 1'37.39 2'11.33
MASSARELLI Irene 1998 31.38 1'06.94 1'43.30 2'19.73
RUSSO Alessia 1998 32.01 1'07.48 1'44.21 2'21.06
MARTELLI Alessia 1998 29.86 1'03.62 1'38.24 2'11.50

4 7 Mito Torino 30.65 1'04.39 2'11.57 3'16.91 4'29.59 5'36.62 6'48.54 7'55.09 9'08.29
MENICUCCI Lara 1999 30.65 1'04.39 1'38.53 2'11.57
PEZZERA Alessia 1999 30.65 1'05.34 1'41.82 2'18.02
CIGALA Barbara 1998 32.15 1'07.03 1'42.41 2'18.95
PERUZIO Alessandra 1999 21.54 1'06.55 1'43.44 2'19.75

5 4 Pol Comunale Riccione 30.63 1'04.97 2'16.24 3'24.66 4'38.17 5'44.54 6'55.00 7'59.64 9'08.80
BORRACCINI Angela 1999 30.63 1'04.97 1'40.92 2'16.24
TONTINI Beatrice 1998 32.20 1'08.42 1'45.14 2'21.93
BORRACCINI Alessia 1998 31.15 1'06.37 1'42.11 2'16.83
CECCARONI Martina 1998 30.41 1'04.64 1'39.89 2'13.80

6 3 Bergamo Swim Team 31.47 1'05.60 2'16.25 3'23.48 4'36.15 5'44.53 6'56.99 8'03.74 9'12.33
VISCARDI Gaia 1998 31.47 1'05.60 1'41.16 2'16.25
PREVITALI Lisa 1998 31.68 1'07.23 1'43.87 2'19.90
VAINO' Giorgia 2000 32.68 1'08.38 1'44.53 2'20.84
MAZZOLENI Alessandra 1998 31.78 1'06.75 1'41.89 2'15.34

7 2 Canottieri Mincio 30.53 1'04.01 2'12.51 3'21.73 4'34.74 5'42.02 6'53.93 8'01.49 9'12.90
BEGOTTI Martina 1998 30.53 1'04.01 1'38.48 2'12.51
BURCHIELLARO Linda 2000 32.67 1'09.22 1'46.60 2'22.23
BUSTAFFA Vittoria 1999 31.77 1'07.28 1'43.84 2'19.19
SGANZERLA Vittoria 1998 31.95 1'07.56 1'44.40 2'18.97

8 9 Virtus Buonconvento 32.20 1'07.32 2'19.01 3'26.42 4'39.03 5'46.87 6'59.84 8'05.06 9'15.98
SACCHI Virginia 1999 32.20 1'07.32 1'43.04 2'19.01
FALLANI Flavia 1999 32.10 1'07.41 1'43.85 2'20.02
ROSSI Ilaria 1989 31.90 1'07.84 1'44.90 2'20.81
LIPPI Eleonora 1999 31.05 1'05.22 1'40.54 2'16.14

9 1 Sport Club Meran 31.48 1'06.69 2'17.70 3'23.74 4'38.28 5'45.01 6'59.06 8'08.13 9'22.76
KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 31.48 1'06.69 1'42.87 2'17.70
THALER Lena 1999 30.80 1'06.04 1'43.19 2'20.58
SANTER Anna 1998 31.24 1'06.73 1'43.61 2'20.78
EDLINGER Anna Lena 1999 31.64 1'09.07 1'46.90 2'23.70
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Riepilogo

1 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 7 1. 8'30.28
2 Can. Vittorino da Feltre Can. Vittorino da Feltre 1 3 2. 8'33.51
3 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 5 3. 8'34.27
4 Area Sporting Club Area Sporting Club asd 1 6 4. 8'44.59
5 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 2 6 1. 8'45.63
6 C. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 4 5. 8'47.21
7 Ssd Gabbiano Ssd Gabbiano srl 2 1 2. 8'47.61
8 Larus Nuoto Larus Nuoto 2 8 3. 8'48.79
9 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 2 6. 8'48.94

10 Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval 3 6 1. 8'50.24
11 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 1 10 7. 8'53.05
12 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 2 5 4. 8'53.16
13 DDS DDS srl 1 1 8. 8'53.46
14 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 4 8 1. 8'53.79
15 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Nuoto Unicusano 1 9 9. 8'54.42
16 Sisport FIAT Sisport FIAT ssd 1 8 10. 8'54.58
17 GIS Pordenuoto GIS Pordenuoto 2 4 5. 8'54.95
18 Tirrenica Nuoto Tirrenica Nuoto 2 7 6. 8'55.77
19 Coopernuoto Coopernuoto 2 2 7. 8'56.57
20 G.A.M. Team Brescia G.A.M. Team ssd - Brescia 3 10 2. 8'59.15
21 Nuoto Club 91 Parma Nuoto Club 91 Parma 2 10 8. 8'59.27
22 Nuotatori Modenesi Nuotatori Modenesi 3 2 3. 9'00.40
23 Dynamic Sport Dynamic Sport 3 7 4. 9'00.60
24 Gestisport Coop Gestisport Coop ssd 2 3 9. 9'00.62
25 Nuoto Club Chiaravalle Nuoto Club Chiaravalle 2 9 10. 9'00.82
26 SSV Leifers Schwimmen SSV Leifers Schwimmen 4 5 2. 9'01.13
27 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 3 8 5. 9'02.27
28 Leosport SC - V.franca Leosport SC - V.franca 3 5 6. 9'02.30
29 Hidron Sport - Firenze Hidron Sport - Firenze 4 6 3. 9'03.62
30 2001 Team Rovereto 2001 Team Rovereto 3 3 7. 9'03.93
31 Nuoto UISP 2003 Cascina Nuoto UISP 2003 - Cascina 3 1 8. 9'06.48
32 Tubisider Cosenza Tubisider Cosenza 3 4 9. 9'07.53
33 Mito Torino Mito asd - Torino 4 7 4. 9'08.29
34 Pol Comunale Riccione Pol Comunale Riccione 4 4 5. 9'08.80
35 Bergamo Swim Team Bergamo Swim Team 4 3 6. 9'12.33
36 Canottieri Mincio Canottieri Mincio 4 2 7. 9'12.90
37 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 3 9 10. 9'15.17
38 Virtus Buonconvento Virtus Buonconvento ssd 4 9 8. 9'15.98
39 Sport Club Meran Sport Club Meran 4 1 9. 9'22.76
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 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 14 RRS / 4
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 11:18)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Serie 1

1 5 Plain Team Veneto 29.50 1'01.30 2'05.61 3'07.13 4'11.06 5'10.72 6'12.78 7'12.61 8'17.95
RAMPON Ilaria Carlotta 1996 29.50 1'01.30 1'33.46 2'05.61
BAU' Rachele 1996 29.37 1'01.52 1'33.28 2'05.45
BERTOTTO Francesca 1996 28.72 59.66 1'30.91 2'01.72
NOVELLO Kelly 1996 28.72 59.83 1'31.78 2'05.17

2 4 Team Insubrika - Creval 29.06 1'01.06 2'07.58 3'07.58 4'12.52 5'13.10 6'18.09 7'18.60 8'23.82
CASTIGLIONI Arianna 1997 29.06 1'01.06 1'34.01 2'07.58
BAILO Gaia 1997 28.57 1'00.00 1'31.90 2'04.94
CASOTTO Dana 1997 29.01 1'00.58 1'32.82 2'05.57
GUAGNINI Benedetta 1996 28.65 1'00.51 1'33.13 2'05.73

3 6 Rari Nantes Torino 29.63 1'00.97 2'04.81 3'05.08 4'09.54 5'11.06 6'16.68 7'18.44 8'24.03
CRISTETTI Francesca 1997 29.63 1'00.97 1'32.64 2'04.81
NATA Martina 1997 28.93 1'00.27 1'32.44 2'04.73
DALLA RIVA Rebecca 1996 29.42 1'01.52 1'34.54 2'07.14
LANZILOTTI Paola 1997 29.28 1'01.76 1'34.65 2'07.35

4 3 SMGM Team Lombardia 29.33 1'01.35 2'05.52 3'06.82 4'11.98 5'14.42 6'20.56 7'19.97 8'27.81
BORCHETTA Elena 1997 29.33 1'01.35 1'33.48 2'05.52
BERSANETTI Lucrezia 1997 29.05 1'01.30 1'34.24 2'06.46
JARY Alessandra 1996 30.09 1'02.44 1'35.77 2'08.58
TRONATI Norma 1997 27.89 59.41 1'32.93 2'07.25

5 7 C. Canottieri Aniene 29.18 59.82 2'03.24 3'05.40 4'10.45 5'11.79 6'18.76 7'21.57 8'28.89
DURANTE Miriana 1996 29.18 59.82 1'31.25 2'03.24
TAMBUCCI Michela 1997 30.27 1'02.16 1'34.37 2'07.21
TOMASELLO Nicole 1996 29.24 1'01.34 1'34.83 2'08.31
COMPARE Susanna 1996 29.67 1'02.81 1'36.16 2'10.13

6 2 Gestisport Coop 30.50 1'01.74 2'07.53 3'07.83 4'13.58 5'15.41 6'21.88 7'24.38 8'29.57
BARFUCCI Lorena 1996 30.50 1'01.74 1'34.33 2'07.53
MASSERINI Chiara 1997 28.64 1'00.30 1'33.09 2'06.05
VIVERIT Francesca 1997 28.99 1'01.83 1'34.63 2'08.30
GUEORGUIEV Elena 1999 30.04 1'02.50 1'35.18 2'07.69

7 9 Centro Nuoto Torino 29.35 1'00.68 2'05.60 3'06.60 4'16.25 5'17.96 6'24.60 7'26.00 8'31.83
CERVELLO Giulia 1996 29.35 1'00.68 1'33.14 2'05.60
GUGGIOLA Clarissa 1997 28.60 1'01.00 1'35.55 2'10.65
BERGAMINI Vittoria 1996 28.86 1'01.71 1'35.35 2'08.35
BRIOGLIO Alice 1996 29.21 1'01.40 1'34.28 2'07.23

8 8 Aurelia Nuoto Unicusano 30.41 1'03.12 2'09.59 3'11.28 4'16.90 5'17.90 6'25.52 7'28.62 8'36.36
LELLI Giorgia 1997 30.41 1'03.12 1'36.21 2'09.59
LEDDERUCCI Paola 1997 29.42 1'01.69 1'34.55 2'07.31
COLAGIOVANNI Ludovica 1996 29.12 1'01.00 1'34.42 2'08.62
ARMINI Michela 1997 30.25 1'03.10 1'36.86 2'10.84
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Serie 2
1 4 Veneto Banca Montebell. 29.68 1'02.03 2'07.21 3'09.58 4'15.56 5'18.37 6'25.54 7'27.70 8'34.23

MORANDIN Claudia 1997 29.68 1'02.03 1'34.84 2'07.21
VETTORETTI Maddalena 1997 29.64 1'02.37 1'35.41 2'08.35
MARIOTTO Sara 1996 30.07 1'02.81 1'36.50 2'09.98
PANZIERA Francesca 1997 29.44 1'02.16 1'35.71 2'08.69

2 3 Coopernuoto 31.29 1'04.34 2'10.16 3'12.53 4'17.88 5'20.51 6'26.41 7'28.29 8'34.39
GETI Alessandra 1997 31.29 1'04.34 1'37.55 2'10.16
VARINI Erica 1997 30.15 1'02.37 1'34.69 2'07.72
TASCHINI Ida 1997 29.73 1'02.63 1'35.63 2'08.53
FERRARI Alice 1997 30.06 1'01.88 1'34.57 2'07.98

3 6 Dynamic Sport 30.65 1'03.03 2'07.34 3'10.30 4'15.89 5'20.40 6'28.43 7'31.01 8'37.17
PERETTO Alessia 1996 30.65 1'03.03 1'35.44 2'07.34
REI ROSA Weronika 1997 30.13 1'02.96 1'35.85 2'08.55
BORSETTO Federica 1996 30.51 1'04.51 1'38.72 2'12.54
CAPOSTAGNO Arianna 1996 30.17 1'02.58 1'35.39 2'08.74

4 7 Pesaro Nuoto 29.79 1'01.44 2'06.29 3'08.84 4'15.11 5'18.43 6'25.45 7'28.89 8'38.26
SINIBALDI Angelica 1996 29.79 1'01.44 1'33.85 2'06.29
CICCARELLI Sofia 1996 29.85 1'02.55 1'35.74 2'08.82
CECCONI Maria Vittoria 1997 30.07 1'03.32 1'36.98 2'10.34
MARIANI Marta 1998 29.93 1'03.44 1'37.99 2'12.81

5 8 FiorentinaNuotoClub 30.75 1'04.48 2'11.64 3'11.44 4'16.83 5'21.80 6'30.43 7'36.44 8'46.55
SERNI Daria 1997 30.75 1'04.48 1'38.63 2'11.64
BIAGIOLI Paola 1997 28.26 59.80 1'32.22 2'05.19
SCHENA Emma 1997 30.96 1'04.97 1'39.96 2'13.60
LAMBARDI Alessia 1997 31.35 1'06.01 1'41.45 2'16.12

6 9 Jolly Nuoto Benevento 30.67 1'03.99 2'13.84 3'18.31 4'25.47 5'30.68 6'40.03 7'42.21 8'46.93
MORETTI Marta 1997 30.67 1'03.99 1'38.59 2'13.84
INFANTINO Monica 1999 31.03 1'04.47 1'38.28 2'11.63
ZARRO Sofia 1999 30.89 1'05.21 1'40.25 2'14.56

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 15 SS5 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 12:17)



POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

AQUINO Silvia 1996 29.97 1'02.18 1'35.04 2'06.90
7 2 SSV Bozen 30.06 1'02.77 2'08.73 3'11.60 4'21.53 5'25.37 6'35.65 7'39.31 8'52.06

PIRCHER Magdalena 1997 30.06 1'02.77 1'35.90 2'08.73
BETTIN Katia 1997 29.83 1'02.87 1'37.68 2'12.80
KNAPP Magdalena 1997 29.91 1'03.84 1'39.30 2'14.12
KNAPP Andrea 1997 30.03 1'03.66 1'39.86 2'16.41

NON CLASSIFICATI

5 Rari Nantes Florentia 30.33 1'02.43 2'08.97 3'09.08 4'13.58 5'16.59 6'22.02 7'23.98 SQ
APRILI Sofia 1996 30.33 1'02.43 1'35.30 2'08.97
BERTOLINI Caterina 1996 28.89 1'00.11 1'32.24 2'04.61
MEINI Viola 1997 29.99 1'03.01 1'35.84 2'08.44
PETRENI Gaia 1997 29.69 1'01.96 1'35.80 2'09.52

Falsa partenza (8'31.54)
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Serie 3
1 5 Sportiva Nuoto Grosseto 30.57 1'03.72 2'12.46 3'13.87 4'20.50 5'24.37 6'33.52 7'36.04 8'43.97

FERRARI Arianna 1998 30.57 1'03.72 1'38.15 2'12.46
SANTOCCHINI Camilla 1998 29.09 1'01.41 1'34.89 2'08.04
DEL FA Francesca 1996 30.19 1'03.87 1'39.00 2'13.02
PENNACCHINI Alessandra 1996 29.38 1'02.52 1'36.51 2'10.45

2 6 Futura Club Prato 29.66 1'02.71 2'10.17 3'16.80 4'28.82 5'27.85 6'34.85 7'38.49 8'49.02
DE STEFANO Denise 1997 29.66 1'02.71 1'37.13 2'10.17
CASTIGNANI Elena 1997 31.01 1'06.63 1'42.66 2'18.65
ORIGLIA Gioelemaria 1996 27.75 59.03 1'32.41 2'06.03
SANTINI Ludovica 1997 29.50 1'03.64 1'39.33 2'14.17

3 3 Chimera Nuoto 30.02 1'02.84 2'10.75 3'16.39 4'29.57 5'34.21 6'43.72 7'46.46 8'55.00
PORRO Margherita 1998 30.02 1'02.84 1'36.76 2'10.75
BENEDETTI Francesca 1997 30.60 1'05.64 1'42.28 2'18.82
PESCADOR Maria Teresa 1999 30.41 1'04.64 1'40.11 2'14.15
PAPINI Emma 1997 29.49 1'02.74 1'36.73 2'11.28

4 7 Rari Nantes Spezia 30.66 1'04.19 2'12.10 3'18.13 4'26.04 5'31.15 6'42.62 7'46.83 8'57.98
POLI Giulia 1996 30.66 1'04.19 1'38.65 2'12.10
DE ANGELIS Paola 1998 31.46 1'06.03 1'40.07 2'13.94
POLI Alice 1996 30.97 1'05.11 1'41.23 2'16.58
CRISEO Francesca 1996 30.50 1'04.21 1'40.00 2'15.36

5 4 Nuotatori Trentini 30.84 1'04.46 2'12.93 3'17.22 4'29.62 5'35.57 6'44.99 7'50.68 9'01.12
GUADAGNINI Sofia 1998 30.84 1'04.46 1'38.98 2'12.93
TEMPORIN Ilaria 1998 29.89 1'04.29 1'40.45 2'16.69
PETRI Giulia 1997 31.45 1'05.95 1'40.69 2'15.37
MONEGAGLIA Agnese 1997 31.22 1'05.69 1'41.13 2'16.13

6 8 Umbria Nuoto 30.56 1'05.19 2'17.53 3'21.30 4'32.24 5'37.33 6'47.70 7'52.35 9'01.66
ISIDORI Valentina 1997 30.56 1'05.19 1'41.66 2'17.53
MAGGI Virginia 1998 29.90 1'03.77 1'39.00 2'14.71
PATRIZI Ilaria 1997 30.43 1'05.09 1'40.57 2'15.46
POLLASTO Emilia 1997 30.22 1'04.65 1'40.03 2'13.96
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 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 15 SS5 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 12:17)



POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Riepilogo

1 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 5 1. 8'17.95
2 Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval 1 4 2. 8'23.82
3 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 6 3. 8'24.03
4 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 3 4. 8'27.81
5 C. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 7 5. 8'28.89
6 Gestisport Coop Gestisport Coop ssd 1 2 6. 8'29.57
7 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 9 7. 8'31.83
8 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 2 4 1. 8'34.23
9 Coopernuoto Coopernuoto 2 3 2. 8'34.39

10 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Nuoto Unicusano 1 8 8. 8'36.36
11 Dynamic Sport Dynamic Sport 2 6 3. 8'37.17
12 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 2 7 4. 8'38.26
13 Sportiva Nuoto Grosseto Sportiva Nuoto Grosseto 3 5 1. 8'43.97
14 FiorentinaNuotoClub FiorentinaNuotoClub 2 8 5. 8'46.55
15 Jolly Nuoto Benevento Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 9 6. 8'46.93
16 Futura Club Prato Futura Club Prato ssd 3 6 2. 8'49.02
17 SSV Bozen SSV Bozen 2 2 7. 8'52.06
18 Chimera Nuoto Chimera Nuoto 3 3 3. 8'55.00
19 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia 3 7 4. 8'57.98
20 Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 3 4 5. 9'01.12
21 Umbria Nuoto Umbria Nuoto 3 8 6. 9'01.66

NON CLASSIFICATI

Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia SQ
Falsa partenza (8'31.54)
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 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 15 RRS / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 12:17)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Serie 1

1 6 Rari Nantes Torino 29.04 1'00.06 2'04.25 3'04.74 4'09.20 5'10.98 6'16.02 7'14.34 8'14.33
D'AMATO Claudia 1994 29.04 1'00.06 1'32.17 2'04.25
CORAPI Adele Lucrezia M. 1995 28.96 1'00.49 1'32.75 2'04.95
RUCCI Sara 1995 29.49 1'01.78 1'34.24 2'06.82
FASSONE Beatrice 1994 27.86 58.32 1'28.18 1'58.31

2 4 Centro Nuoto Torino 29.36 1'01.45 2'05.22 3'01.86 4'06.34 5'06.85 6'11.33 7'10.41 8'14.91
LUPI Alessia 1995 29.36 1'01.45 1'33.97 2'05.22
COSTA Eleonora 1995 26.78 56.64 1'28.29 2'01.12
PALMIERI Giorgia 1994 28.86 1'00.51 1'32.77 2'04.99
BARBIERI Alice 1994 28.40 59.08 1'31.32 2'03.58

3 3 CN UISP - Bologna 29.48 1'00.60 2'05.36 3'03.73 4'06.17 5'05.80 6'10.28 7'11.35 8'16.06
CUZZANI Giulia 1995 29.48 1'00.60 1'33.31 2'05.36
MAGAGNOLI Beatrice 1994 28.03 58.37 1'29.70 2'00.81
MANZELLA Ilaria 1997 28.41 59.63 1'31.77 2'04.11
VACCHI Alice 1996 29.27 1'01.07 1'33.62 2'05.78

4 9 Nottoli Nuoto 74 28.53 59.57 2'03.99 3'04.01 4'08.32 5'09.54 6'15.03 7'12.83 8'16.83
LUCCHESE Veronica 1997 28.53 59.57 1'31.94 2'03.99
ANDREETTA Vanessa 1996 28.57 1'00.02 1'32.29 2'04.33
ROSSI Ludovica 1994 28.72 1'01.22 1'34.21 2'06.71
SOLDATI Teresa 1994 27.36 57.80 1'29.88 2'01.80

5 7 SMGM Team Lombardia 28.79 59.68 2'01.26 3'01.76 4'05.21 5'04.71 6'13.69 7'13.29 8'16.93
BIAVA Elisa 1995 28.79 59.68 1'30.40 2'01.26
GABRIELI Pamela 1994 28.95 1'00.50 1'32.40 2'03.95
GALIANO Ilaria 1995 27.96 59.50 1'33.62 2'08.48
TREGLIA Jessica 1995 27.99 59.60 1'31.56 2'03.24

6 8 Nuoto Livorno 29.46 1'01.13 2'05.21 3'04.59 4'05.88 5'06.79 6'11.00 7'12.82 8'18.18
CAVALLINI Denise 1995 29.46 1'01.13 1'33.31 2'05.21
GIACONE Chiara 1994 28.90 59.38 1'30.01 2'00.67
FANGIO Francesca 1995 28.66 1'00.91 1'33.41 2'05.12
MAOGGI Barbara 1994 29.78 1'01.82 1'34.52 2'07.18

7 5 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.37 1'01.33 2'09.31 3'08.03 4'14.58 5'14.60 6'19.98 7'19.78 8'23.10
PIEROZZI Adriana 1994 29.37 1'01.33 1'34.69 2'09.31
SCIMONE Jasmine 1996 27.67 58.72 1'31.57 2'05.27
CATANIA Valentina 1995 28.38 1'00.02 1'32.43 2'05.40
CROCIONE Giorgia 1994 28.39 59.80 1'31.70 2'03.12

8 2 Plain Team Veneto 29.12 1'00.82 2'05.54 3'05.56 4'11.38 5'11.89 6'15.10 7'16.20 8'23.39
PEZZATO Aglaia 1994 29.12 1'00.82 1'33.46 2'05.54
BELTRAMELLI Gioia 1996 28.61 1'00.02 1'32.59 2'05.84
TRENTIN Giada 1995 28.86 1'00.51 1'32.26 2'03.72
GAMBARIN Cristiana 1997 29.16 1'01.10 1'35.29 2'08.29
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Serie 2
1 6 Aqvasport Rane Rosse 28.71 59.98 2'05.43 3'06.91 4'13.93 5'14.14 6'20.45 7'20.88 8'24.45

LANCELLOTTI Chiara 1994 28.71 59.98 1'32.51 2'05.43
MARENGO Sara 1996 29.06 1'01.48 1'34.86 2'08.50
ARDISSINO Maddalena 1995 28.42 1'00.21 1'33.42 2'06.52
TETTAMANZI Alisia 1997 28.80 1'00.43 1'32.79 2'04.00

2 5 Ispra Swim Planet 28.88 1'00.03 2'03.19 3'04.01 4'08.67 5'08.20 6'13.59 7'19.74 8'24.99
ORSI Beatrice 1995 28.88 1'00.03 1'32.00 2'03.19
DONATI Chiara 1995 29.41 1'00.82 1'33.15 2'05.48
GRIMOLDI Alessandra 1997 28.03 59.53 1'32.18 2'04.92
PURICELLI Irene 1996 31.53 1'06.15 1'39.16 2'11.40

3 4 Larus Nuoto 29.24 1'00.76 2'04.51 3'05.78 4'10.86 5'11.59 6'19.84 7'22.94 8'29.86
SERPI Sara 1994 29.24 1'00.76 1'32.97 2'04.51
PIERI Giulia 1994 29.47 1'01.27 1'33.51 2'06.35
GAETANI Virginia 1996 28.68 1'00.73 1'34.71 2'08.98
TRULLI Sofia 1994 30.27 1'03.10 1'36.81 2'10.02

4 2 Team Insubrika - Creval 30.48 1'02.60 2'07.17 3'09.40 4'17.66 5'20.35 6'27.11 7'29.12 8'37.13
FILIPPINETTI Claudia 1994 30.48 1'02.60 1'34.69 2'07.17
BANFI Monica 1996 29.64 1'02.23 1'36.46 2'10.49
GEDDO Sara 1995 29.32 1'02.69 1'36.48 2'09.45
COGLIANO Marcella 1995 29.33 1'02.01 1'35.85 2'10.02

5 7 Bergamo Swim Team 31.14 1'03.86 2'07.91 3'10.40 4'19.13 5'22.83 6'29.91 7'31.88 8'39.93
GAMBIRASIO Chiara 1996 31.14 1'03.86 1'35.79 2'07.91
BENI Michela 1994 29.33 1'02.49 1'37.33 2'11.22
SCOTTI Elena 1994 30.67 1'03.70 1'37.49 2'10.78
MAZZOLENI Federica 1996 29.40 1'01.97 1'36.52 2'10.02

6 8 Pesaro Nuoto 29.39 1'01.17 2'05.42 3'08.67 4'18.35 5'21.83 6'29.80 7'33.13 8'39.97
GALLI Ludovica 1994 29.39 1'01.17 1'33.71 2'05.42
OLIVIERI Giulia 1995 30.24 1'03.25 1'38.22 2'12.93
FABBRINI Costanza 1996 30.43 1'03.48 1'37.72 2'11.45

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 16 SS5 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/30/2012 alle 12:14)



POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

SARTINI Lisa 1996 29.85 1'03.33 1'37.88 2'10.17
7 3 Mozzate Sport 29.27 1'01.71 2'08.04 3'11.27 4'18.36 5'23.10 6'32.20 7'36.23 8'45.80

FILIPPETTI Sara 1995 29.27 1'01.71 1'34.76 2'08.04
DE BIASE Irene 1999 30.14 1'03.23 1'37.46 2'10.32
BERVEGLIERI Alessia 1998 31.17 1'04.74 1'39.11 2'13.84
TAGLIABUE Martina 1995 30.20 1'04.03 1'38.96 2'13.60
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Riepilogo

1 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 6 1. 8'14.33
2 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 4 2. 8'14.91
3 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 1 3 3. 8'16.06
4 Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 1 9 4. 8'16.83
5 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 7 5. 8'16.93
6 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 1 8 6. 8'18.18
7 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 5 7. 8'23.10
8 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 2 8. 8'23.39
9 Aqvasport Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse 2 6 1. 8'24.45

10 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 2 5 2. 8'24.99
11 Larus Nuoto Larus Nuoto 2 4 3. 8'29.86
12 Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval 2 2 4. 8'37.13
13 Bergamo Swim Team Bergamo Swim Team 2 7 5. 8'39.93
14 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 2 8 6. 8'39.97
15 Mozzate Sport Mozzate Sport ssd 2 3 7. 8'45.80
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